
Brukerhåndbok



© Copyright 2014 Hewlett-Packard
Development Company, L.P.

Bluetooth er et varemerke for sin eier og
brukes av Hewlett-Packard Company på
lisens. Microsoft og Windows er registrerte
varemerker for Microsoft-konsernet i USA.

Informasjonen i dette dokumentet kan
endres uten varsel. De eneste garantiene
for HP-produktene og -tjenestene er
uttrykkelig angitt i garantierklæringene som
følger med disse produktene og tjenestene.
Ingenting i dette dokumentet kan tolkes
som en tilleggsgaranti. HP er ikke
erstatningsansvarlig for tekniske eller andre
typer feil eller utelatelser i dette
dokumentet.

Første utgave: August 2014

Dokumentets delenummer: 784241-091

Produktmerknad

Denne håndboken beskriver funksjoner
som finnes på de fleste modeller. Enkelte
av funksjonene er kanskje ikke tilgjengelig
på din enhet.

Vilkår for programvaren

Ved å installere, kopiere, laste ned eller på
annen måte bruke et programvareprodukt
som er forhåndsinstallert på datamaskinen,
samtykker du i vilkårene i HPs lisensavtale
for sluttbrukere (EULA). Hvis du ikke godtar
vilkårene i lisensavtalen, er ditt eneste
rettsmiddel å returnere det ubrukte
produktet (maskinvare og programvare) i
sin helhet innen 14 dager for å få full
refusjon i henhold til forhandlerens
refusjonspolitikk.

Ta kontakt med forhandleren for å få mer
informasjon eller be om full refusjon av
datamaskinens kjøpesum.



Innhold

1  Starte på riktig måte .......................................................................................................................................... 1
Sikker bruk ........................................................................................................................................... 1
Morsomme ting å gjøre ........................................................................................................................ 1
Flere HP-ressurser ............................................................................................................................... 2

2  Bli kjent med enheten ....................................................................................................................................... 3
Bruke startsiden ................................................................................................................................... 3
Plassering av komponenter .................................................................................................................. 5
Etiketter .............................................................................................................................................. 10

3  Koble til et nettverk ......................................................................................................................................... 11
Koble til et trådløst nettverk ................................................................................................................ 11
Koble til et trådløst lokalnettverk (kun på enkelte enheter) ................................................................ 11
Surfe på Internett ................................................................................................................................ 12
Bruke trådløse Bluetooth-enheter (kun på enkelte enheter) .............................................................. 12
Koble til et mobilt nettverk (kun på enkelte enheter) .......................................................................... 13

Aktivere dataoverføring (kun på enkelte enheter) .............................................................. 13
Aktivere internettdeling eller flyttbar trådløs sone (kun på enkelte enheter) ...................... 13

Koble til en Windows-enhet (kun på enkelte enheter) ........................................................................ 14
Strømme innhold til en HD-TV eller -skjerm (kun på enkelte enheter) ............................................... 14

Tips og anbefalinger for best mulig ytelse ......................................................................... 14
Koble til en trådløs skjerm (kun på enkelte enheter) ......................................................... 15
Forbedre skjermoppløsningen ........................................................................................... 15
Forbedre tilkoblingshastigheten for å forbedre ytelsen ...................................................... 16

4  Bruke underholdningsfunksjoner .................................................................................................................... 17
Bruke kamera (kun på enkelte enheter) ............................................................................................. 17

Ta et bilde (kun på enkelte enheter) .................................................................................. 17
Veksle mellom kameraene (kun på enkelte enheter) ........................................................ 17
Ta opp en video (kun på enkelte enheter) ......................................................................... 17
Ta et skjermbilde (kun på enkelte enheter) ....................................................................... 18
Vise bilder eller videoer (kun på enkelte enheter) ............................................................. 18
Skrive ut bilder (kun på enkelte enheter) ........................................................................... 18

Bruke lyd ............................................................................................................................................ 18
Koble til høyttalere (kun på enkelte enheter) ..................................................................... 18
Koble til hodetelefoner (kun på enkelte enheter) ............................................................... 18

iii



Koble til en mikrofon (kun på enkelte enheter) .................................................................. 19
Koble til hodesett (kun på enkelte enheter) ....................................................................... 19

Bruke video ........................................................................................................................................ 19
Koble til skjermenheter med en HDMI-kabel (kun på enkelte enheter) ............................. 19
Koble til digitale skjermenheter med en DisplayPort-kabel (kun på enkelte enheter) ........ 20

5  Navigere på skjermen ..................................................................................................................................... 21
Bruke styreputen og berøringsskjermbevegelser ............................................................................... 21

Trykke ................................................................................................................................ 21
Rulle med to fingrer ........................................................................................................... 22
Zoome/knipe med to fingrer ............................................................................................... 22
Venstre kantsveip .............................................................................................................. 22
Høyre kantsveip ................................................................................................................. 23
Øvre, høyre kantsveip ........................................................................................................ 23
Øvre og nedre kantsveip .................................................................................................... 23
Dra med én finger (kun berøringsskjerm) .......................................................................... 24

6  Bruke apper og moduler ................................................................................................................................. 25
Organisere apper på startsiden .......................................................................................................... 25
Bruke tastaturet på skjermen (kun på enkelte enheter) ..................................................................... 26
Bruke e-post ....................................................................................................................................... 26
Bruke kalenderen ............................................................................................................................... 26
Bruke klokken ..................................................................................................................................... 26
Laste ned apper ................................................................................................................................. 26
Avinstallere apper ............................................................................................................................... 27

7  Talefunksjoner (kun taleenheter) .................................................................................................................... 28
Bruke taleoppringingsfunksjoner (kun taleenheter) ............................................................................ 28
Koble til et mobilt nettverk (kun taleenheter) ...................................................................................... 28

8  Bruke Innstillinger ........................................................................................................................................... 29
Trådløst og nettverk ........................................................................................................................... 29
Enhet .................................................................................................................................................. 30
Personlig ............................................................................................................................................ 31
Kontoer ............................................................................................................................................... 32
Enhet .................................................................................................................................................. 32

9  Behandle filer .................................................................................................................................................. 33
Laster ned filer .................................................................................................................................... 33
Åpne filer ............................................................................................................................................ 33

iv



Lagre filer ........................................................................................................................................... 33
Skriv ut filer ......................................................................................................................................... 33
Installere programvare .......................................................................................................................  34
Nettskylagring og fildeling ..................................................................................................................  34
Overføre filer ......................................................................................................................................  34

10  Sikkerhetskopiere og gjenopprette data ....................................................................................................... 35
Oppdatere apper automatisk .............................................................................................................. 35
Oppdatere apper, moduler og operativsystemet manuelt .................................................................. 35
Sikkerhetskopiere og tilbakestille ....................................................................................................... 35
Tilbakestilling til fabrikkstandard ......................................................................................................... 36

Tilbakestille med enheten slått på .....................................................................................  36
Tilbakestille med enheten slått av ...................................................................................... 36

Starte opp med gjenopprettingsmenyen ............................................................................................  37
Oppdatere enheten med en OTA-oppdatering (Over-The-Air) ........................................................... 37
Oppdatere enheten med en filbasert oppdatering .............................................................................. 38
Tilbakestille med enheten slått av ...................................................................................................... 38

11  Strømstyring .................................................................................................................................................. 39
Bruke batteristrøm .............................................................................................................................. 39

Fabrikkforseglet batteri (kun på enkelte enheter) .............................................................. 39
Lade batteriet ..................................................................................................................... 39
Spare batteristrøm ............................................................................................................. 39

Bruke nettstrøm .................................................................................................................................. 40
Feilsøke strømproblemer ................................................................................................... 40

Slå av enheten ...................................................................................................................................  41

12  Bruke eksternt eller tilkoblet tastatur og mus (kun på enkelte enheter) ........................................................ 42

13  Vedlikehold ...................................................................................................................................................  44
Rengjøre enheten ............................................................................................................................... 44

Rengjøringsprosedyrer ...................................................................................................... 44
Rengjøre skjermen ............................................................................................ 44
Rengjøre luftespalter på enheten (kun på enkelte enheter) .............................. 44
Rengjøre tastaturet eller musen (kun på enkelte enheter) ................................ 45

14  Sikre enheten ................................................................................................................................................ 46
Låse og låse opp enheten .................................................................................................................. 46
Angi skjermlås .................................................................................................................................... 46
Kryptere enheten ................................................................................................................................ 46

v



Strømknapp låst (kun på enkelte enheter) ......................................................................................... 47
Skjermmeny låst (kun på enkelte enheter) ......................................................................................... 47

15  Tilgjengelighetsfunksjoner ............................................................................................................................ 48

Stikkordregister ................................................................................................................................................... 49

vi



1 Starte på riktig måte

MERK: Grunnleggende brukerveiledning finner du i den trykte Hurtigstart-håndboken eller på
Installeringsveiledning-plakaten som fulgte med enheten.

VIKTIG: Det avhenger av enheten, men før du bruker enheten for første gang, kobler du den til
nettstrøm og lader batteriet i minst 15 minutter.

Følg denne veiledningen når du skal begynne å bruke enheten:

1. Når du har ladet batteriet og mens batteribildet vises på skjermen, slår du enheten på ved å
trykke på og holde av/på-knappen inne i opptil 5 sekunder til HP- eller Compaq-logoen vises.

Du vil se et velkomstskjermbilde første gang du slår enheten på.

VIKTIG:  Hvis batteribildet ikke vises på skjermen, trykker du kort på av/på-knappen for å vise
bildet, og trykker deretter på og holder av/på-knappen inne til HP- eller Compaq-logoen vises.

2. Følg veiledningen på skjermen for å velge et språk og koble til et trådløst nettverk.

Sikker bruk
Vi anbefaler følgende fremgangsmåte for at du skal få mest mulig ut av den smarte investeringen din:

● Hvis du ikke har gjort det allerede, kobler du til et kablet eller trådløst nettverk. Se detaljer under
Koble til et nettverk på side 11.

● Gjør deg kjent med enheten og programvaren. Se Bli kjent med enheten på side 3 og Bruke
apper og moduler på side 25 for å få mer informasjon.

● Oppdater eller kjøp antivirusprogramvare i Google Play-butikken  (kun på enkelte enheter).

Morsomme ting å gjøre
● Visste du at du kan koble enheten til et TV-apparat? Se Koble til skjermenheter med en HDMI-

kabel (kun på enkelte enheter) på side 19 for å få mer informasjon.

● Visste du at du også kan strømme (direkteavspille) radio til enheten og lytte til musikk- eller
snakkeradio fra hele verden? Se Bruke underholdningsfunksjoner på side 17.

● Visste du at du kan bruke Google Dokumenter og Google Regneark til å få arbeid unna mens du
er på farten, og at du kan lagre alt arbeid i nettskyen fra nesten hvor som helst i verden? Se
Behandle filer på side 33 hvis du vil ha mer informasjon om lagring av filer i nettskyen.

Sikker bruk 1



Flere HP-ressurser
Du finner ressurser som inneholder produktdetaljer, fremgangsmåter med mer i denne tabellen.

Ressurs Innhold

HPs kundestøtte

Gå til http://welcome.hp.com/country/us/en/
wwcontact.us.html for å få verdensomspennende
kundestøtte.

● Chatte med en HP-tekniker på Internett (kun i enkelte land)

● Telefonnumre

● Adresser til HP-servicesentre

Google

Gå til http://www.google.com/mobile/android for å få
kundestøtte for Google.

● Tilgang til Googles hjelp og kundestøtte på Internett

Hurtigstart-håndboken eller Installeringsveiledning-
plakaten

Hurtigstart-håndboken eller Installeringsveiledning-
plakaten finnes i produktesken.

● Grunnleggende brukerveiledning.

Opplysninger om forskrifter, sikkerhet og miljø

Produktmerknader

Dette dokumentet følger med enheten.

● Viktige merknader om forskrifter

Begrenset garanti

Dette dokumentet følger med enheten. Du kan også
gå til http://www.hp.com/go/orderdocuments.

● Garantiopplysninger om enheten

2 Kapittel 1   Starte på riktig måte

http://welcome.hp.com/country/us/en/wwcontact.us.html
http://welcome.hp.com/country/us/en/wwcontact.us.html
http://www.google.com/mobile/android
http://www.hp.com/go/orderdocuments


2 Bli kjent med enheten

Bruke startsiden
Startsiden er et samlingspunkt hvor du kan tilpasse informasjon, medier og programmer som du vil ha
rask tilgang til.

Berør eller klikk på et ikon på startsiden for å utføre handlingen som er beskrevet i tabellen.

MERK: Ikonene på startsiden og utseendet til startsiden kan variere.

Ikon Beskrivelse

Alle apper (kun på enkelte enheter) – Viser en liste over alle apper.

Hvis du vil se alle moduler, berører eller klikker du på Moduler-fanen.

– eller –

På en berøringsskjerm berører og holder du startsiden for å vise menyen Angi
startside, og velger deretter Moduler.

Tilbake – Åpner den forrige siden.

Startside – Åpner den sentrale startsiden.

● Sveip mot venstre eller høyre for å se en venstre eller høyre startside.

● Berør eller klikk på Startside-ikonet  for å gå direkte tilbake til startsiden.

Nylige apper – Åpner en liste over apper du har brukt i det siste.

● Berør eller klikk på en app for åpne den.

● Hvis du vil fjerne en app fra listen, sveiper du den til venstre eller høyre.

Innstillinger – Gir mulighet for å koble til nettverk, angi innstillinger og finne
informasjon om enheten.

Slik viser du innstillinger:

● Berør eller klikk på Alle apper-ikonet  og deretter på Innstillinger-ikonet

.

– eller –

På en berøringsskjerm sveiper du ned fra øvre, høyre kant, og berører eller
klikker deretter på Innstillinger-ikonet .

Meny – Viser en liste med flere alternativer som er relevante for den aktuelle
aktiviteten.

Kalender – Viser hendelser.

Varsler – Vises i form av forskjellige ikoner øverst på skjermen for å varsle deg om
nye meldinger eller hendelser.

Sveip ned fra øvre, venstre kant for å vise varsler.

Bruke startsiden 3



Ikon Beskrivelse

MERK: Dette ikonet vises ikke på alle skjermer.

På Hurtiginnstillinger-menyen vises Varsler-ikonet.

Hurtiginnstillinger-meny – Viser ikoner øverst på skjermen for å varsle deg om nye
meldinger eller hendelser.

På Varsler-menyen vises Hurtiginnstillinger-menyikonet.

Wi-Fi – Gir deg mulighet til å koble til et Wi-Fi-nettverk.

Bluetooth™ – Sørger for paringsalternativer for bruk med Bluetooth-enheter som
tastatur, mus og hodetelefoner (alle kjøpes separat).

Batteri – Viser informasjon om den nåværende tilstanden til enhetens batteri.

HP-apper – Gir deg tilgang til HP-spesifikke programmer som HP File Manager
med flere.

 HP Print Service – Gir deg mulighet til å skrive ut direkte på noen HP-skrivere. Se
Bruke underholdningsfunksjoner på side 17 for å få mer informasjon.

HP File Manager (kun på enkelte enheter) – Styrer filoperasjoner på lokale og
flyttbare lagringsenheter.

Google Play-butikk (kun på enkelte enheter) – Gir deg tilgang til Android-apper for
enheten i denne nettbutikken som fører både gratis og kommersielt nedlastbart
innhold.

MERK: På enkelte enheter kan du finne en annen app for netthandel.

Søk (varierer fra land til land) – Gir deg mulighet til å skrive ett eller flere nøkkelord
for å søke med den installerte søkeappen.

Talesøk (kun på enkelte enheter) – Gir deg mulighet til å berøre eller klikke på 
og uttale ett eller flere nøkkelord for å søke med den installerte søkeappen.

HP Media Player (kun på enkelte enheter) – Gir deg mulighet til å vise bilder og
fotografier, lytte til musikk og bruke kameraet.

4 Kapittel 2   Bli kjent med enheten



Plassering av komponenter
Enheten kan ha noen av disse komponentene. Hvis du vil se hvilke komponenter som er spesifikke
for enheten, kan du se Huritgstart-håndboken eller Installeringsveiledning-plakaten som fulgte med
enheten.

Komponent Beskrivelse

 Strømadapterlampe ● På: Strømadapteren er tilkoblet og batteriet er ladet.

● Av: Enheten bruker batteristrøm.

 Tilleggsbatterikontakt Brukes til tilkobling av et eventuelt tilleggsbatteri.

 Handlingstaster Brukes til å utføre mye brukte funksjoner på et tastatur. Se
Bruke eksternt eller tilkoblet tastatur og mus (kun på
enkelte enheter) på side 42 for å få mer informasjon.

Flymodustast (kalles også trådløsknappen) Brukes til å slå flymodus og trådløsfunksjonen på eller av.

MERK: Et trådløst nettverk må være konfigurert før en
trådløs forbindelse kan opprettes.

Lydinngang (mikrofon) Her kan du eventuelt koble til en hodetelefonmikrofon,
stereomikrofon eller monomikrofon.

Lydutgang (hodetelefoner) Brukes til å koble til eventuelle stereohøyttalere,
hodetelefoner, øreplugger eller en fjernsynslydkabel.

ADVARSEL: Demp lydvolumet før du bruker
hodetelefoner, øreplugger eller hodesett, slik at du ikke
risikerer å skade hørselen. Du finner mer informasjon om
sikkerhet i Opplysninger om forskrifter, sikkerhet og miljø
eller Produktmerknader.

MERK: Når du kobler en enhet til en hodetelefonkontakt,
slås enhetens høyttalere av.

Lydutgang (hodetelefonkontakt) /
lydinngang (mikrofonkontakt)

Brukes til å koble til eventuelle stereohøyttalere,
hodetelefoner, øreplugger eller en fjernsynslydkabel. Kan
også brukes til tilkobling av en hodesettmikrofon
(tilleggsutstyr). Denne kontakten støtter ikke frittstående
mikrofoner.

ADVARSEL: Demp lydvolumet før du tar på deg
hodetelefoner, øreplugger eller hodesett, slik at du ikke
risikerer å skade hørselen.

MERK: Når du kobler en enhet til kontakten, slås
enhetens høyttalere av.

MERK: Pass på at enhetens kabel har en kontakt med fire
ledere som støtter både lyd ut (hodetelefoner) og lyd inn
(mikrofon).

 Caps lock-lampe På enkelte enheter med tilkoblede eller eksterne tastaturer
brukes denne tasten for å få bare store bokstaver.

På: Caps lock er på.

Dual-Mode DisplayPort Brukes til tilkobling av en ekstra digital skjermenhet, for
eksempel en spesiell monitor eller projektor.

Plassering av komponenter 5



Komponent Beskrivelse

 esc-tast På enkelte enheter med eksterne eller tilkoblede tastaturer
vil denne tasten vise enhetsinformasjon når den brukes i
kombinasjon med fn-tasten.

 fn-tast På enkelte enheter med eksterne eller tilkoblede tastaturer
vil denne tasten utføre mye brukte funksjoner når den
brukes i kombinasjon med forskjellige andre taster.

Harddisklampe ● Blinker hvitt: Harddisken er i bruk.

HDMI-port Brukes til tilkobling av en eventuell skjerm- eller lydenhet,
for eksempel et HD-TV-apparat, en kompatibel digital- eller
lydkomponent eller en høyhastighets HDMI-enhet (High-
Definition Multimedia Interface).

MERK: HDMI refererer til en HDMI- eller mikro-HDMI-port.

 Intern skjermbryter Slår av skjermen og starter ventemodus hvis skjermen
lukkes mens enheten er slått på.

MERK: Den interne skjermbryteren er ikke synlig på
utsiden av enheten.

 Interne mikrofoner Brukes til å spille inn lyd.

 Venstre styreputeknapp Fungerer på samme måte som venstre knapp på en
ekstern mus.

Minnekortleser Brukes til å lese ekstra minnekort som lagrer, behandler,
deler eller gir tilgang til informasjon.

Slik setter du inn et kort:

▲ Sett kortet inn i sporet med etikettsiden opp og med
kontaktene vendt mot sporet, og skyv det deretter inn
til det sitter på plass.

Slik tar du ut et kort:

▲ Trykk kortet inn, slik at det spretter ut.

MERK: Minnekort refererer til et SD- eller microSD-
minnekort.

Mikro-USB-ladeport Gjør det mulig å koble enheten til en stikkontakt for å lade
batteriet eller gi strøm til enheten.

FORSIKTIG: Sett inn en mikro-USB-adapter med ikonet
på pluggen vendt opp. Ladeporten kan bli skadet hvis det
ikke gjøres slik.

Dempelampe ● Gul: Enhetens lydfunksjon er av.

● Av: Enhetens lydfunksjon er på.

 num lock-tast På enkelte enheter med eksterne eller tilkoblede tastaturer
brukes denne tasten til å veksle mellom navigerings- og
tallfunksjonene til den integrerte numeriske tastgruppen.

 Optisk stasjon Brukes til å lese en optisk plate eller lese fra og skrive til
optiske plater, avhengig av enheten.

6 Kapittel 2   Bli kjent med enheten



Komponent Beskrivelse

Av/på-knapp ● Når enheten er av, trykker du på knappen for å slå
enheten på.

● Når enheten er slått på, trykker du kort på knappen for
å aktivere hvilemodus.

● Når enheten er i hvilemodus, trykker du kort på
knappen for å avslutte hvilemodus.

FORSIKTIG: Hvis du trykker på og holder av/på-knappen
nede, mister du data som ikke er lagret.

Strømkontakt Brukes til tilkobling av en strømadapter.

Av/på-lampe Enheten kan ha mer enn én av/på-lampe. Hver av dem kan
vise ulike tilstander, avhengig av enhetens virkemåte.

● På: Enheten er på.

● Blinker: Enheten går på batteristrøm eller kan være i
hvilemodus, som er en strømsparingstilstand.

● Av: Enheten er av.

 Høyre styreputeknapp Fungerer på samme måte som høyre knapp på en ekstern
mus.

RJ-45-kontakt (nettverk)/statuslamper På enkelte enheter kan kontakten brukes til tilkobling av en
nettverkskabel, og lampene angir kontaktens funksjonalitet.

● Hvit: Nettverket er tilkoblet.

● Gul: Det er aktivitet på nettverket.

Tyverisikringskabelfeste Brukes til å feste en eventuell tyverisikringskabel til
enheten.

MERK: Tyverisikringskabelen er ment å virke
avskrekkende, men kan ikke alltid hindre at enheten blir
skadet eller stjålet.

SIM-spor Støtter et trådløst SIM-kort (Subscriber Identity Module).
Hvis du ønsker mer informasjon om plasseringen av SIM-
sporet, kan du se i Hurtigstart-håndboken eller på
Installeringsveiledning-plakaten som fulgte med enheten.

FORSIKTIG: Bruk minst mulig kraft når du setter inn et
SIM-kort, slik at du ikke skader kontaktene.

Slik setter du inn et SIM-kort:

▲ Sett SIM-kortet inn i sporet med etikettsiden opp og
med kontaktene vendt mot sporet, og skyv det deretter
inn til det sitter på plass.

Slik tar du ut et SIM-kort:

▲ Trykk SIM-kortet inn, slik at det spretter ut.

MERK: SIM-kort refererer til et SIM-kort, mikro-SIM-kort
eller nano-SIM-kort.

MERK: SIM-kortets størrelse varierer med produktet eller
om det er et SIM-kort, mikro-SIM-kort eller nano-SIM-kort.

 Høyttalere Brukes til å frembringe lyd.

Plassering av komponenter 7



Komponent Beskrivelse

 Styreputelampe På: Styreputen er av.

 Styreputeområde Leser fingerbevegelsene dine for å flytte pekeren eller
aktivere objekter på skjermen.

MERK: Styreputen støtter også kantsveipbevegelser.

USB 2.0-ladeport (strømførende) Brukes til tilkobling av en USB-tilleggsenhet, for eksempel
tastatur, mus, ekstern stasjon, skriver, skanner eller USB-
hub. Vanlige USB-porter vil ikke lade alle USB-enheter eller
vil lade med lav spenning. Noen USB-enheter krever strøm
og at du bruker en strømførende port.

MERK: USB-ladeporter kan også lade enkelte modeller
av mobiltelefoner og MP3-spillere, selv når enheten er slått
av.

USB 2.0-port Brukes til tilkobling av en USB-tilleggsenhet, for eksempel
tastatur, mus, ekstern stasjon, skriver, skanner eller USB-
hub.

USB 3.0-ladeport (strømførende) Brukes til tilkobling av en USB-tilleggsenhet, for eksempel
tastatur, mus, ekstern stasjon, skriver, skanner eller USB-
hub. Vanlige USB-porter vil ikke lade alle USB-enheter eller
vil lade med lav spenning. Noen USB-enheter krever strøm
og at du bruker en strømførende port.

MERK: USB-ladeporter kan også lade enkelte modeller
av mobiltelefoner og MP3-spillere, selv når enheten er slått
av.

USB 3.0-port Brukes til tilkobling av en USB-tilleggsenhet, for eksempel
tastatur, mus, ekstern stasjon, skriver, skanner eller USB-
hub.

 Luftespalter Kjøler ned interne komponenter ved hjelp av
luftgjennomstrømning.

MERK: Enhetens vifte starter automatisk for å kjøle ned
de interne komponentene og hindre overoppheting. Antall
luftespalter varierer, avhengig av hvilken enhet det er. Det
er normalt at den interne viften slår seg av og på med jevne
mellomrom.

 Webkamera Brukes til å spille inn video og ta bilder. Enkelte enheter gir
mulighet for videokonferanser og chatting på nettet ved å
strømme (direkteavspille) video.

 Webkameralampe På: Webkameraet er i bruk.

 Trådløslampe På: En integrert trådløs enhet, for eksempel en WLAN-
enhet (trådløst lokalnettverk) og/eller en Bluetooth®-enhet

, er på.

MERK: På enkelte enheter lyser trådløslampen gult når
alle trådløsenhetene er slått av.

 WLAN-antenner (trådløst lokalnettverk) Sender og mottar trådløse signaler for å kommunisere med
trådløse lokalnettverk (WLAN).

8 Kapittel 2   Bli kjent med enheten



Komponent Beskrivelse

MERK: Antennene er ikke synlige på utsiden av enheten.
For å få best mulig forbindelse bør du unngå å dekke til
områdene rundt antennene. Du finner mer informasjon om
forskrifter for trådløsenheter i det avsnittet i Opplysninger
om forskrifter, sikkerhet og miljø eller Produktmerknader
som gjelder for ditt land eller din region.

 WWAN-antenner (trådløst regionnettverk) Sender og mottar trådløse signaler for å kommunisere med
trådløse regionnettverk (WWAN).

MERK: Antennene er ikke synlige på utsiden av enheten.
For å få best mulig forbindelse bør du unngå å dekke til
områdene rundt antennene. Du finner mer informasjon om
forskrifter for trådløsenheter i det avsnittet i Opplysninger
om forskrifter, sikkerhet og miljø eller Produktmerknader
som gjelder for ditt land eller din region.

Plassering av komponenter 9



Etiketter
Etikettene som er festet eller etset på enheten, inneholder informasjon som kan være nyttig ved
feilsøking av problemer eller hvis du skal bruke enheten i utlandet.

VIKTIG: Se på følgende steder etter etikettene som er beskrevet i denne delen: på undersiden av
enheten, inne i batteribrønnen, under servicedekselet som kan tas av, eller på baksiden av skjermen.

MERK: Etikettens utseende kan avvike noe fra illustrasjonen i dette avsnittet.

● Serviceetikett - Inneholder viktig informasjon for å identifisere enheten. Når du kontakter
kundestøtte, blir du sannsynligvis bedt om å oppgi serienummeret og kanskje også
produktnummeret eller modellnummeret. Finn frem disse numrene før du kontakter kundestøtte.

Serviceetiketten vil likne på et av eksemplene som vises nedenfor. Se illustrasjonen som er
mest i samsvar med serviceetiketten på din enhet.

Komponent  

(1) Serienummer

(2) Produktnummer

(3) Garantiperiode

(4) Modellnummer (kun på enkelte enheter)

● Forskriftsetikett(er) – Viser forskriftsinformasjon om enheten.

● Etikett(er) for trådløs sertifisering – Inneholder informasjon om trådløsenheter (tilleggsutstyr) og
godkjenningsmerking for noen av landene og regionene hvor enhetene er godkjent for bruk.

10 Kapittel 2   Bli kjent med enheten



3 Koble til et nettverk

Det er raskt og enkelt å koble til Internett på Android-enheten. Følg veiledningen i avsnittene
nedenfor for å koble til et kablet lokalnettverk (LAN, kun på enkelte enheter) eller koble til trådløst

med enhetens innebygde WLAN-antenner eller Bluetooth  (kun på enkelte enheter). Hvis du

ønsker mer informasjon om plasseringen av antennene, kan du se i Hurtigstart-håndboken eller på
Installeringsveiledning-plakaten som fulgte med enheten.

Koble til et trådløst nettverk
MERK: Du må ha forbindelse med et trådløst nettverk før du kan koble deg til Internett.

Slik kobler du til et trådløst nettverk:

1. Berør eller klikk på Alle apper-ikonet  og deretter på Innstillinger-ikonet .

– eller –

På en berøringsskjerm sveiper du ned fra øvre, høyre kant, og berører eller klikker deretter på
Innstillinger-ikonet .

2. Kontroller at Wi-Fi er slått på under Trådløst og nettverk.

3.
Berør eller klikk på Wi-Fi-ikonet , og berør eller klikk deretter på et av de tilgjengelige

nettverkene som vises.

4. Skriv inn sikkerhetsnøkkelen hvis det er nødvendig, og berør eller klikk på Koble til.

MERK: Hvis du vil slette sikkerhetsnøkkelen til et trådløst nettverk du tidligere har vært tilkoblet,
berører eller klikker du på navnet til nettverket og deretter på Slett.

Koble til et trådløst lokalnettverk (kun på enkelte enheter)
Bruk en LAN-tilkobling hvis du vil koble enheten direkte til en ruter hjemme (i stedet for å arbeide
trådløst), eller hvis du vil koble den til et eksisterende nettverk på arbeidsplassen.

Tilkobling til et LAN krever en 8-pinners RJ-45-nettverkskabel.

Slik kobler du til et kablet nettverk:

1. Koble nettverkskabelen til nettverkskontakten (1) eller en mikro-USB-til-LAN-adapter.

Koble til et trådløst nettverk 11



2. Koble den andre enden av nettverkskabelen til nettverkskontakten (2) eller ruteren.

MERK: Hvis nettverkskabelen har støyreduksjonskretser (3) som hindrer støy fra TV- og
radiosignaler, kobler du til kabelen med kretsenden mot enheten.

Surfe på Internett
Når du har opprettet en Internett-forbindelse, kan du surfe på Internett ved hjelp av en nettleser.

Slik starter du surfing på Internett:

▲ Berør eller klikk på Alle apper-ikonet  og deretter på nettleserikonet.

Bruke trådløse Bluetooth-enheter (kun på enkelte enheter)
Pare en Bluetooth -enhet, som hodesett, tastatur eller mus, med enheten.

Slik kobler du til en Bluetooth-enhet:

1. Slå Bluetooth-enheten på.

2. Berør eller klikk på Alle apper-ikonet  og deretter på Innstillinger-ikonet .

– eller –

På en berøringsskjerm sveiper du ned fra øvre, høyre kant, og berører eller klikker deretter på
Innstillinger-ikonet .

3.
Under Trådløst og nettverk slår du på Bluetooth , og berører og klikker deretter på

Bluetooth .

4. Berør eller klikk på navnet til enheten for å gjøre den synlig for alle Bluetooth-enheter i
nærheten.

12 Kapittel 3   Koble til et nettverk



5. Når du skal finne tilgjengelige Bluetooth-enheter, berører eller klikker du på Søk etter enheter.

6. Når enhetsnavnet vises, berører eller klikker du på det for å pare enheten med din enhet.

MERK: Når du ikke bruker funksjonen, bør du slå Bluetooth av for å forlenge batteriets driftstid.

Koble til et mobilt nettverk (kun på enkelte enheter)
Hvis et SIM-kort ikke er forhåndsinstallert, kan du kjøpe et hos en mobiloperatør med
trådløstjenester. Når du skal sette inn SIM-kortet, kan du se i Hurtigstart-håndboken eller på
Installeringsveiledning-plakaten som fulgte med enheten.

1. Berør eller klikk på Alle apper-ikonet  og deretter på Innstillinger-ikonet .

– eller –

På en berøringsskjerm sveiper du ned fra øvre, høyre kant, og berører eller klikker deretter på
Innstillinger-ikonet .

2. Under Trådløst og nettverk berører eller klikker du på Mer... og deretter på Mobilnettverk.

3. Hvis enheten har flere SIM-spor, velger du SIM1 eller SIM2.

4. Berør eller klikk på Tilgangspunktnavn.

5. Sveip ned fra øvre kant av skjermen, berør eller klikk på Velg nytt APN og følg veiledningen på
skjermen.

Aktivere dataoverføring (kun på enkelte enheter)
Slik aktiverer du dataoverføring i et mobilt nettverk:

1. Berør eller klikk på Alle apper-ikonet  og deretter på Innstillinger-ikonet .

– eller –

På en berøringsskjerm sveiper du ned fra øvre, høyre kant, og berører eller klikker deretter på
Innstillinger-ikonet .

2. Under Trådløst og nettverk berører eller klikker du på Mer..., på Mobilnettverk og deretter på
Mobile data.

Aktivere internettdeling eller flyttbar trådløs sone (kun på enkelte enheter)
Slik deler du enhetens mobildataforbindelse via USB-enhet eller som en flyttbar trådløs sone:

1. Berør eller klikk på Alle apper-ikonet  og deretter på Innstillinger-ikonet .

– eller –

På en berøringsskjerm sveiper du ned fra øvre, høyre kant, og berører eller klikker deretter på
Innstillinger-ikonet .

2. Under Trådløst og nettverk berører eller klikker du på Mer ... og deretter på Internettdeling og
flyttbar trådløs sone.

Koble til et mobilt nettverk (kun på enkelte enheter) 13



3. Når du skal konfigurere en flyttbar trådløs sone, berører eller klikker du på Flyttbar trådløs sone.

4. Hvis du vil dele enhetens mobildataforbindelse, berører eller klikker du på Bluetooth-
internettdeling eller USB-internettdeling.

Slik deaktiverer du internettdeling:

1. Berør eller klikk på Alle apper-ikonet  og deretter på Innstillinger-ikonet .

– eller –

På en berøringsskjerm sveiper du ned fra øvre, høyre kant, og berører eller klikker deretter på
Innstillinger-ikonet .

2. Under Trådløst og nettverk berører eller klikker du på Mer ... og deretter på Internettdeling og
flyttbar trådløs sone.

3. Hvis du vil deaktivere internettdeling, berører eller klikker du på USB-internettdeling og kobler fra
USB-enheten, eller berører og klikker på Bluetooth-internettdeling.

Koble til en Windows-enhet (kun på enkelte enheter)
MERK: USB-internettdeling må være slått av før du kan bruke en USB-port til å overføre filer
mellom enheten og en Windows-enhet.

MERK: På enkelte enheter må et minnekort være installert i enheten før du kan overføre filer
mellom enheten og en Windows-enhet.

1. Koble USB-kabelen til enheten og til en Windows®-enhet.

USB-lagringsenheten, stasjonen eller en annen Windows-enhet vises som en stasjon på
enheten. Du kan kopiere filer frem og tilbake på samme måte som for hvilken som helst annen
ekstern enhet.

2. Når du er ferdig, kan du løse ut enheten fra Windows og koble fra USB-kabelen.

Strømme innhold til en HD-TV eller -skjerm (kun på enkelte
enheter)

Send skjerm-teknologi gjør det mulig å strømme eller vise innhold, for eksempel filmer, trådløst fra
enheten på en kompatibel skjermenhet, som en HD-TV eller -skjerm.

MERK: Skjermsending er bare tilgjengelig på enheter som kjører Android 4.2 eller nyere.

Tips og anbefalinger for best mulig ytelse
● Lagre medieinnhold lokalt på enheten eller på et installert minnekort.

● Lukk apper som ikke er i bruk.

● Plasser enheten og skjermenheten i samme rom.

MERK: Send skjerm-videostrømytelsen kan bli påvirket av faktorer i det trådløse miljøet, inkludert

Bluetooth -bruk og annen overbelastning av trådløse nettverk i umiddelbar nærhet.

14 Kapittel 3   Koble til et nettverk



Koble til en trådløs skjerm (kun på enkelte enheter)
Slik kobler du til en trådløs skjerm:

1. Berør eller klikk på Alle apper-ikonet  og deretter på Innstillinger-ikonet .

– eller –

På en berøringsskjerm sveiper du ned fra øvre, høyre kant, og berører eller klikker deretter på
Innstillinger-ikonet .

2. Berør eller klikk på Trådløst og nettverk og deretter på Send skjerm.

– eller –

Berør eller klikk på Skjerm og deretter på Send skjerm.

MERK: På enkelte enheter finner du funksjonen Send skjerm ved å berøre eller klikke på
Innstillinger > Skjerm > Send skjerm.

3. Velg den trådløse skjermenheten på listen, og følg veiledningen på skjermen for å fullføre
tilkoblingen.

4. Når du skal endre oppløsningen, berører eller klikker du på Oppløsning (kun på enkelte enheter)
og deretter på glidebryteren for å øke eller redusere oppløsningen.

Hvis adapteren ikke vises på listen over adaptere som er funnet, sjekker du følgende:

● Påse at skjermen eller adapteren er kompatibel med skjermkortet.

● Påse at skjermen eller adapteren er koblet til nettstrøm.

● Påse at brannmuren ikke blokkerer programvaren.

● Oppdater adapterens fastvare ved å følge produsentens veiledning, som enten følger med
adapteren eller finnes på produsentens nettsted.

● Forhør deg med adapterens produsent for å få støtte.

Forbedre skjermoppløsningen

● Juster skjermegenskapene til enheten i samsvar med den innebygde skjermoppløsningen til TV-
apparatet.

● Se i brukerhåndboken som fulgte med TV-apparatet eller skjermkortet for å finne den innebygde
skjermoppløsningen. De fleste produsenter har også denne informasjonen på sine nettsider.

● Skjermkortet kan ha en maksimal skjermoppløsning som ikke stemmer overens med den
innebygde skjermoppløsningen til TV-apparatet.

Strømme innhold til en HD-TV eller -skjerm (kun på enkelte enheter) 15



Forbedre tilkoblingshastigheten for å forbedre ytelsen

Hvis bildestrømmen ikke er jevn og lyden faller ut i perioder, er det mulig at den trådløse forbindelsen
til adapteren har mistet båndbredde.

● Flytt enheten nærmere adapteren. Jo nærmere enheten er adapteren, desto bedre vil
tilkoblingshastigheten være.

● Påse at det ikke er noen større hindringer, som vegger, mellom enheten og mottakeren.

● Strøm mediefiler direkte fra enheten, ikke trådløst fra Internett. Strømming fra Internett bruker
enhetens trådløse forbindelse til både skjermsending og Internett, noe som kan påvirke den
trådløse ytelsen.

● Forhør deg med adapterens produsent for å få støtte.

16 Kapittel 3   Koble til et nettverk



4 Bruke underholdningsfunksjoner

Bruk HP-enheten som et underholdningssenter for å kommunisere med venner og kjente via
webkameraet eller kameraet, nyte og organisere musikk og laste ned og se på filmer. Du kan også
gjøre enheten til et enda kraftigere underholdningssenter ved å koble til eksterne enheter som skjerm,
projektor, TV-apparat, høyttalere og hodetelefoner.

MERK: Du kan kjøre noen apper og mediefunksjoner frakoblet uten noen Internett-forbindelse.

Bruke kamera (kun på enkelte enheter)
MERK: Avhengig av enheten, kan det fremre kameraet kalles et webkamera.

Du kan ta bilder med det bakre kameraet (kun på enkelte enheter) og ta bilder av deg selv eller
skjermbilder med det fremre kameraet (kun på enkelte enheter).

MERK: Ikonene på startsiden og utseendet til startsiden kan variere.

Ta et bilde (kun på enkelte enheter)
● Berør eller klikk på kamera-ikonet .

● Når du skal ta et bilde, berører eller klikker du på kamera-ikonet .

Bildet blir lagret i galleriet.

Veksle mellom kameraene (kun på enkelte enheter)
Slik veksler du mellom fremre og bakre kamera:

1. Berør eller klikk på kamera-ikonet .

2. Berør eller klikk på det roterende kamera-ikonet.

Ta opp en video (kun på enkelte enheter)
MERK: Noen enheter kan kreve at man trykker på markeringsikonet før man velger ikonet.

● Berør eller klikk på kamera-ikonet .

● Når du skal ta opp video, berører eller klikker du på videokamera-ikonet.

● Berør eller klikk på den røde knappen for å starte eller stoppe opptaket.

Videoen blir lagret i galleriet.

Bruke kamera (kun på enkelte enheter) 17



Ta et skjermbilde (kun på enkelte enheter)
▲ Trykk og hold på av/på- og volum ned-knappene samtidig i omtrent 1 sekund for å ta et

skjermbilde.

Det vises en melding når skjermbildet er lagret i galleriet.

Vise bilder eller videoer (kun på enkelte enheter)
● Hvis du vil se bildene eller videoene i galleriet, berører eller klikker du på Galleri- eller Bilder-

ikonet.

● Når du skal slette et bilde eller en video, berører eller klikker du på bildet eller videoen og
deretter på Slett.

MERK: På enkelte enheter må du kanskje trykke papirkurv-ikonet  og bekrefte slettingen.

Skrive ut bilder (kun på enkelte enheter)
Du kan skrive ut bilder, dokumenter eller nettsider på en skriver som er koblet til den installerte
utskriftsappen.

På enkelte enheter kan du aktivere HP ePrint-tjenesten, slik at du kan skrive ut direkte på en HP-
skriver.

1. Berør eller klikk på Meny-ikonet og deretter på Skriv ut.

2. Juster innstillingene på menyen som vises, for eksempel skriver, antall eksemplarer, retning og
så videre.

3. Berør Skriv ut. Se Skriv ut filer på side 33 for å få mer informasjon.

Bruke lyd
På enheten, eller ved bruk av en ekstern optisk stasjon på enkelte enheter, kan du spille musikk-CD-
plater, laste ned og lytte til musikk, strømme (direkteavspille) lydinnhold fra Internett (inkludert radio),
ta opp lyd eller mikse lyd og video for å skape multimedieinnhold. Koble til eksterne lydenheter som
høyttalere eller hodetelefoner for å forbedre lytteropplevelsen.

Koble til høyttalere (kun på enkelte enheter)
Du kan koble kablede høyttalere til enheten via en USB-port eller lydutgangen (hodetelefoner) på
enheten eller en forankringsstasjon.

Følg veiledningen fra produsenten for å koble trådløse høyttalere til enheten. Reduser
voluminnstillingen før du kobler til høyttalere.

Koble til hodetelefoner (kun på enkelte enheter)
ADVARSEL: Reguler lydvoluminnstillingen før du tar på deg hodetelefoner, øreplugger eller
hodesett, slik at du ikke risikerer å skade hørselen. Du finner mer informasjon om sikkerhet i
Opplysninger om forskrifter, sikkerhet og miljø eller Produktmerknader.

Du kan koble kablede hodetelefoner til hodetelefonutgangen på enheten.

Følg veiledningen fra produsenten for å koble trådløse hodetelefoner til enheten.

18 Kapittel 4   Bruke underholdningsfunksjoner



Koble til en mikrofon (kun på enkelte enheter)
Koble en mikrofon til mikrofonkontakten på enheten når du skal ta opp lyd. Ved lydinnspilling får du
best resultat når du snakker direkte inn i mikrofonen i omgivelser uten bakgrunnsstøy.

Koble til hodesett (kun på enkelte enheter)
ADVARSEL: Reguler lydvoluminnstillingen før du tar på deg hodetelefoner, øreplugger eller
hodesett, slik at du ikke risikerer å skade hørselen. Du finner mer informasjon om sikkerhet i
Opplysninger om forskrifter, sikkerhet og miljø eller Produktmerknader.

Du kan koble kablede hodetelefoner eller hodesett til lydutgangen (hodetelefon) eller lydinngangen
(mikrofon) på enheten. Mange hodesett med integrerte mikrofoner er kommersielt tilgjengelig.

Følg veiledningen fra produsenten for å koble trådløse hodetelefoner eller hodesett til enheten.

Bruke video
Enheten er en kraftig videoenhet som gjør det mulig å strømme (direkteavspille) video fra
favorittnettsteder og laste ned video og filmer som du kan se på enheten når den ikke er koblet til et
nettverk.

Hvis du vil forbedre seeropplevelsen, kan du bruke en av skjermportene på enheten til å koble til en
ekstern skjerm, projektor eller TV.

VIKTIG: Pass på at den eksterne enheten er koblet til riktig port på enheten, og med riktig kabel. Se
veiledningen fra produsenten av enheten.

Koble til skjermenheter med en HDMI-kabel (kun på enkelte enheter)
HDMI er det eneste skjermgrensesnittet som støtter HD-video og -lyd.

MERK: Når du skal koble en HDMI-enhet til enheten, trenger du en HDMI-kabel, som selges
separat.

Hvis du vil vise enhetens skjermbilde på en HD-TV eller -skjerm, kobler du til HD-enheten ved å følge
veiledningen nedenfor.

1. Koble den ene enden av HDMI-kabelen til HDMI-porten på enheten.

Bruke video 19



2. Koble til den andre enden av kabelen til en HD-TV eller -skjerm.

3. Enhetens skjermbilde vises nå på skjermenheten.

Koble til digitale skjermenheter med en DisplayPort-kabel (kun på enkelte
enheter)

MERK: Hvis du skal koble en digital skjermenhet til enheten, trenger du en DisplayPort-kabel (DP-
DP) som selges separat.

DisplayPort brukes til tilkobling av en digital skjermenhet, for eksempel en skjerm eller projektor med
høy ytelse.

1. Koble den ene enden av DisplayPort-kabelen til DisplayPort-kontakten på enheten.

2. Koble til den andre enden av kabelen til den digitale skjermenheten.

3. Enhetens skjermbilde vises nå på skjermenheten.

20 Kapittel 4   Bruke underholdningsfunksjoner



5 Navigere på skjermen

Du kan navigere på enhetens skjerm på følgende måter:

● Berøringsbevegelser

● Tastatur og valgfri mus (kjøpes separat)

Berøringsbevegelser kan brukes på enhetens styrepute (kun på enkelte modeller) eller på en
berøringsskjerm (kun på enkelte modeller).

MERK: En ekstern USB-mus (kjøpes separat) kan kobles til en av USB-portene på enheten (kun på
enkelte modeller).

Bruke styreputen og berøringsskjermbevegelser
På enheter med et tilkoblet eller eksternt tastatur hjelper styreputen deg med å navigere på enhetens
skjerm og styre pekeren ved hjelp av enkle berøringsbevegelser. Når du skal navigere på
berøringsskjermen, kan du bruke venstre og høyre styreputeknapp på samme måte som de
tilsvarende knappene på en ekstern mus. Du kan også tilpasse bevegelser og se demonstrasjoner av
hvordan de fungerer.

MERK: De fleste bevegelsene som vises her, kan brukes på enten styreputen eller
berøringsskjermen. Styreputebevegelser støttes ikke i alle apper.

Trykke
Bruk bevegelsen trykk/dobbelttrykk til å velge eller åpne et objekt på skjermen.

● Pek på et objekt på skjermen og trykk med én finger i styreputeområdet eller berør skjermen for
å velge det. Dobbelttrykk på et objekt for å åpne det.

Bruke styreputen og berøringsskjermbevegelser 21



Rulle med to fingrer
Bruk bevegelsen rulling med to fingrer til å flytte opp, ned eller sideveis på en side eller et bilde.

● Plasser to fingrer litt fra hverandre i styreputeområdet eller på berøringsskjermen, og dra dem
deretter opp, ned, mot venstre eller mot høyre.

Zoome/knipe med to fingrer
Bruk bevegelsen kniping/zooming med to fingrer til å zoome ut eller inn på bilder og tekst.

● Zoom ut ved å plassere to fingrer litt fra hverandre i styreputeområdet eller på
berøringsskjermen, og beveg dem deretter mot hverandre.

● Zoom inn ved å plassere to fingrer sammen i styreputeområdet eller på berøringsskjermen, og
beveg dem deretter fra hverandre.

Venstre kantsveip
Bruk venstre kantsveip for å vise åpne apper, bla gjennom startsider og bla gjennom bilder, slik at du
raskt kan få tilgang til dem.

● Sveip fingeren lett innover fra venstre kant av styreputen eller berøringsskjermen for å veksle
mellom apper, bla gjennom startsider og bla gjennom bilder. Sveip tilbake mot venstre kant uten
å løfte fingeren for å vise alle åpne apper.

22 Kapittel 5   Navigere på skjermen



Høyre kantsveip
Bruk høyre kantsveip for å få tilgang til ekstra skrivebordplass på enheten.

MERK: På enkelte enheter kan denne bevegelsen gi tilgang til flere apper, innstillinger eller andre
funksjoner.

Øvre, høyre kantsveip
Bruk øvre, høyre kantsveip for å vise Hurtiginnstillinger-menyen.

● Sveip fingeren lett fra øvre, høyre kant for å vise Hurtiginnstillinger-menyen.

Øvre og nedre kantsveip
Bruk øvre eller nedre kantsveip til å vise alternativer for kommandoer, slik at du kan tilpasse en åpen
app.

VIKTIG: Når en app er åpen, vil funksjonen til bevegelsen øvre kantsveip variere med appen.

● Sveip fingeren lett fra øvre eller nedre kant for å vise alternativene for appkommandoer.

Bruke styreputen og berøringsskjermbevegelser 23



Dra med én finger (kun berøringsskjerm)
Bruk bevegelsen dra med én finger til å panorere eller bla gjennom lister og sider, eller til å flytte et
objekt.

● Når du skal bla på skjermen, drar du en finger over skjermen i den retningen du vil bevege
innholdet.

● Når du skal dra et objekt, trykker du på og holder objektet og drar det deretter for å flytte det.

24 Kapittel 5   Navigere på skjermen



6 Bruke apper og moduler

Berør eller klikk på en app for å åpne et program som er installert på enheten.

Moduler er apper med spesialfunksjoner som viser innhold som oppdateres ofte. Du kan vise
oppdatert innhold uten å åpne modulen.

Hvis du vil se alle apper, berører eller klikker du på Alle apper-ikonet  (kun på enkelte enheter).

MERK: Ikonene på startsiden og utseendet til startsiden kan variere.

● Berør eller klikk på ikonet til appen for å åpne den. Berør eller klikk på Startside-ikonet  for å
gå tilbake til startsiden.

● Hvis du vil legge til en app på startsiden med berøringsskjerm, berører du og holder på
appikonet til startsiden vises, og drar det deretter til ønsket plassering.

● Hvis du vil fjerne en app fra startsiden med berøringsskjerm, berører du og holder på appikonet,
og drar det deretter til Fjern-ikonet øverst på skjermen.

Hvis du vil se alle moduler, berører eller klikker du på Alle apper-ikonet  (kun på enkelte enheter),
og berører og klikker deretter på Moduler-fanen.

– eller –

På en berøringsskjerm berører og holder du startsiden for å vise menyen Angi startside, og velger
deretter Moduler.

● Berør eller klikk på ikonet for å åpne en modul. Berør eller klikk på Startside-ikonet  for å gå
tilbake til startsiden.

● Hvis du vil legge til en modul på startsiden med berøringsskjerm, berører du og holder på
modulikonet til startsiden vises, og drar det deretter til ønsket plassering.

● Hvis du vil fjerne en modul fra startsiden med berøringsskjerm, berører du og holder på
modulikonet, og drar det deretter til Fjern-ikonet øverst på skjermen.

Organisere apper på startsiden
Slik legger du til en app på startsiden:

1. Berør eller klikk på Alle apper-ikonet  på startsiden.

MERK: Appene på skjermen vises først alfabetisk.

2. På en berøringsskjerm berører du og holder appen til startsiden vises, drar den på plass og
løfter fingeren.

Slik flytter du et appikon til en annen plassering på startsiden:

1. På en berøringsskjerm berører du og holder på ikonet.

2. Dra fingeren til den nye posisjonen.

3. Løft fingeren. Ikonet plasseres i den nye posisjonen.

Organisere apper på startsiden 25



Slik fjerner du en app fra startsiden:

1. På en berøringsskjerm berører du og holder på ikonet.

2. Mens du holder på ikonet drar du det til Fjern-ikonet øverst på skjermen.

MERK: Fjern-alternativet er bare tilgjengelig øverst på skjermen hvis du berører og holder på
et ikon.

Bruke tastaturet på skjermen (kun på enkelte enheter)
En app viser skjermtastaturet når du har behov for å skrive inn informasjon.

MERK: Utseendet til tastaturet kan variere.

Bruke e-post
MERK: Det kreves en Google-konto for å bruke denne funksjonen. Du kan også legge til andre
typer kontoer, for eksempel Microsoft Exchange, Facebook, Twitter med flere.

1. Berør eller klikk på Alle apper-ikonet  og deretter på Innstillinger-ikonet .

– eller –

På en berøringsskjerm sveiper du ned fra øvre, høyre kant, og berører eller klikker deretter på
Innstillinger-ikonet .

2. Under Kontoer berører eller klikker du på Legg til konto.

3. Berør eller klikk på den installerte e‑postappen og følg veiledningen på skjermen.

4. Når du skal åpne e‑postkontoen, berører eller klikker du på e-postikonet.

Bruke kalenderen
Berør eller klikk på Kalender-ikonet , og følg deretter veiledningen på skjermen.

MERK: Når du oppretter en e‑postkonto, blir e‑post, kalenderen og personer som er knyttet til
kontoen, automatisk synkronisert.

Bruke klokken
Når du skal legge inn en alarm, berører eller klikker du på Klokke-ikonet  og deretter på Alarm-
ikonet, og følger veiledningen på skjermen.

Laste ned apper
Last ned apper, musikk, bøker, spill med mer fra appbutikken for det aktuelle landet eller regionen.

MERK: Du må ha forbindelse med Internett og være logget på en e‑postkonto for å laste ned apper.

26 Kapittel 6   Bruke apper og moduler



● Berør eller klikk på ikonet til appbutikken, og berør eller klikk deretter på en kategori eller skriv
inn et nøkkelord i søkefeltet.

● Følg veiledningen på skjermen for å laste ned og installere en app.

Avinstallere apper
1. Berør eller klikk på Alle apper-ikonet  og deretter på Innstillinger-ikonet .

– eller –

På en berøringsskjerm sveiper du ned fra øvre, høyre kant, og berører eller klikker deretter på
Innstillinger-ikonet .

2. Under Enhet berører eller klikker du på Lagring og deretter på Apper.

3. Berør eller klikk på appen du vil avinstallere og deretter på Avinstaller.

4. Berør eller klikk på OK og deretter på OK igjen.

Avinstallere apper 27



7 Talefunksjoner (kun taleenheter)

Bruke taleoppringingsfunksjoner (kun taleenheter)
MERK: Ikonene på startsiden og utseendet til startsiden kan variere.

Ikon Beskrivelse

Ta en samtale – Berør eller klikk på -ikonet på startsiden eller Apper-skjermen, og berør eller klikk

deretter på tastene for å skrive telefonnummeret og på -ikonet.

– eller –

Berør eller klikk på , berør eller klikk på et kontaktnavn og berør eller klikk på -ikonet.

Besvare et anrop – Skyv -ikonet utenfor sirkelen.

Avslutte en samtale – Berør eller klikk på -ikonet nederst på skjermen.

Sende en anrop til talepost – Skyv -ikonet utenfor sirkelen.

Besvare et nylig anrop – Berør eller klikk på -ikonet og deretter på et nylig anrop for å besvare det.

Personer – Gir deg mulighet til å administrere kontakter og, hvis det er aktivert, synkronisere med Google-
kontoen. Gir deg også mulighet til å lagre mye brukte telefonnumre. Telefonnumrene du har mest kontakt
med, kommer først.

Koble til et mobilt nettverk (kun taleenheter)
Hvis et SIM-kort ikke er forhåndsinstallert, kan du kjøpe et SIM-kort hos en mobiloperatør. Når du
skal sette inn SIM-kortet, kan du se Installeringsveiledning-plakaten ellerHurtigstart-håndboken som
fulgte med produktet.

1. Berør eller klikk på Alle apper-ikonet  og deretter på Innstillinger-ikonet .

– eller –

På en berøringsskjerm sveiper du ned fra øvre, høyre kant, og berører eller klikker deretter på
Innstillinger-ikonet .

2. Under Trådløst og nettverk berører eller klikker du på Mer ..., berører eller klikker på Mobile
Nettverk, velger et SIM-kort og berører eller klikker på Tilgangspunktnavn.

3. Sveip ned fra øvre kant, berør eller klikk på Velg nytt APN og følg veiledningen på skjermen.

28 Kapittel 7   Talefunksjoner (kun taleenheter)



8 Bruke Innstillinger

MERK: Ikonene i Innstillinger og de tilgjengelige valgene kan variere.

Bruk Innstillinger til å koble til nettverk, angi innstillinger og finne informasjon om enheten.

● Berør eller klikk på Alle apper-ikonet  og deretter på Innstillinger-ikonet .

– eller –

● På en berøringsskjerm sveiper du ned fra øvre, høyre kant, og berører eller klikker deretter på
Innstillinger-ikonet .

Trådløst og nettverk
Velg innstillinger for å koble enheten til trådløse og andre typer nettverk.

● WLAN – Aktivere eller deaktivere WLAN. Når WLAN er aktivert, kan du koble til et trådløst
nettverk for å sjekke e‑post, søke på Internett eller bruke sosiale medier.

● Wi-Fi – Aktivere eller deaktivere Wi-Fi. Når Wi-Fi er aktivert, kan du koble til et trådløst nettverk
for å sjekke e‑post, søke på Internett eller bruke sosiale medier.

● Send skjerm (kun på enkelte enheter) – Aktiver eller deaktiver tilkobling til en trådløs skjerm. Når
Send skjerm er aktivert, kan du strømme innhold fra enheten til en trådløs skjermenhet.

● Miracast (kun på enkelte enheter) – Aktiver eller deaktiver Miracast. Når Miracast er aktivert, kan
du koble til et trådløst nettverk for å strømme innhold fra enheten til en enhet som er kompatibel
med Miracast-sertifiserte enheter.

● Bluetooth (kun på enkelte enheter) – Aktiver eller deaktiver Bluetooth. Når Bluetooth er aktivert,

kan du pare en Bluetooth -enhet, som et hodesett eller tastatur, med enheten.

● Databruk (kun på enkelte modeller) – Vis en graf over databruken i den valgte perioden.
Databruken for hver installerte app vises også.

● Mer... – Aktiver eller deaktiver Flymodus, VPN, Internettdeling og flyttbar trådløs sone eller
Mobile nettverk.

Trådløst og nettverk 29



Enhet
● Lyd – Velg lydvolum, ringetone (kun på enkelte enheter) og vibrasjonsinnstillinger for enheten.

◦ Volumer – Berør eller klikk på Volumer, berør eller klikk på Musikk, video, spill og andre
medier, Ringetoner og varsler (kun på enkelte enheter) eller Alarmer, berør eller klikk på
glidebryteren for å velge ønsket volum og berør eller klikk på OK.

◦ Telefonringetone (kun på enkelte enheter) – Berør eller klikk på Telefonringetone, berør
eller klikk på en ringetone for å velge den og berør eller klikk på OK.

◦ Vibrer når det ringer (kun på enkelte enheter) – Merk av for å aktivere vibrasjoner eller fjern
avmerkingen for å deaktivere funksjonen.

● Beats Audio (kun på enkelte enheter) – Aktiver eller deaktiver Beats Audio. Når Beats Audio er
aktivert, slås funksjonen automatisk på når du hører på musikk.

● Kontroller (kun på enkelte enheter) – Aktiver eller deaktiver en spillkontroller.

◦ System – Velg varslings-, berørings- og vibrasjonslydinnstillinger for enheten.

◦ Standard varsellyd – Berør eller klikk på Standard varsellyd, berør eller klikk på en lyd for å
velge den og berør eller klikk på OK.

◦ Tastetoner (kun på enkelte enheter) – Merk av for å aktivere eller fjern avmerkingen for å
deaktivere funksjonen.

◦ Berøringslyder – Merk av for å aktivere eller fjern avmerkingen for å deaktivere funksjonen.

◦ Skjermlås-lyd – Merk av for å aktivere eller fjern avmerkingen for å deaktivere funksjonen.

◦ Vibrer ved berøring – Merk av for å aktivere eller fjern avmerkingen for å deaktivere
funksjonen.

● Skjerm – Velg lysstyrke, bakgrunn og skriftstørrelse for skjermen.

◦ Lysstyrke – Berør eller klikk på glidebryteren for å velge ønsket lysstyrke.

◦ Bakgrunn – Når du skal velge et bilde som skal vises på startsiden, velger du Galleri,
Animerte bakgrunner eller Bakgrunner og deretter Angi bakgrunn.

◦ Hvilemodus – Velg en tidsforsinkelse før enheten går i hvilemodus.

◦ Dagdrøm – Velg et bilde som skal vises når enheten dagdrømmer, og berør eller klikk på
Start nå eller berør eller klikk på Når skal Dagdrøm aktiveres og velg Når i dokk, Ved lading
eller Begge deler.

◦ Skriftstørrelse – Velg Liten, Normal, Stor eller Enorm.

◦ Send skjerm (kun på enkelte enheter) – Berør eller klikk for å vise en liste over tilgjengelige
trådløsenheter.

◦ Trådløs skjerm – Berør eller klikk for å vise en liste over tilgjengelige trådløsenheter.

● DirectStylus (enhetsnavnet kan variere, kun på enkelte enheter) – Velg innstillinger for en digital
pekepenn.

● HDMI (kun på enkelte enheter) – Velg innstillinger for en tilkoblet HDMI-enhet.

● Sensorkalibrering (kun på enkelte enheter) – Reguler følsomheten til berøringsskjermen på
enheten.

● Lagring – Vis tilgjengelig plass i minnet på enheten og microSD-kortminne (hvis det er installert).

30 Kapittel 8   Bruke Innstillinger



● Batteri (kun på enkelte enheter) – Vis batterilading og batteribruk for forskjellige funksjoner.

● Strømsparing – Aktiver eller deaktiver og angi innstillinger for strømsparingsmodus.

● Apper – Vis nedlastede apper og apper som kjører. Hvis du vil se informasjon om eller
avinstallere en app, berører eller klikker du på appen.

● Brukere – Aktiver eller deaktiver flere brukere av enheten.

Personlig
● Aktiver moduler – Aktiver eller deaktiver startsidemoduler.

● Posisjon – Aktiver eller deaktiver Tilgang til posisjonen min, GPS-satellitter og Posisjon via Wi-Fi
og mobilt nettverk.

● Sikkerhet – Velg innstillinger for disse funksjonene:

◦ Skjermsikkerhet – Berør eller klikk på Skjermlås, Skyv, Ansiktslås, Mønster, PIN-kode eller
Passord og følg veiledningen på skjermen.

◦ Eierinformasjon – Hvis du vil viser eierinformasjon på låseskjermen, berører eller klikker du
på avmerkingsruten og skriver teksten som skal vises. Hvis du vil deaktivere funksjonen,
fjerner du merkingen.

◦ SIM-kortlås (kun på enkelte enheter) – Hvis et SIM-kort er installert, kan du velge en PIN-
kode for å låse SIM-kortet.

◦ Gjør passord synlige – Berør eller klikk på avmerkingsruten for å aktivere denne
funksjonen, eller fjern avmerkingen for å deaktivere den.

◦ Enhetsadministrering – Berør eller klikk for å vise eller deaktivere enhetsadministratorer.

◦ Ukjente kilder – Berør eller klikk på avmerkingsruten for å tillate installering av apper fra
ukjente kilder, eller fjern avmerkingen for å deaktivere funksjonen.

◦ Godkjenn apper – Berør eller klikk på avmerkingsruten for å deaktivere eller varsle før
installering av apper som kan forårsake skade, eller fjern avmerkingen for å deaktivere
funksjonen.

◦ Pålitelig legitimasjon – Berør eller klikk for å vise pålitelige legitimasjonssertifikater.

◦ Lagringstype – Gir deg mulighet til å velge lagringstype som programvare- eller
maskinvaresikkerhetskopiering for lagring av data.

◦ Fjern legitimasjon (kun på enkelte enheter) – Gjør det mulig å fjerne alle brukerinstallerte
sikkerhetssertifikater fra enheten.

◦ Installer fra lager – Berør eller klikk for å installere sertifikater fra et installert microSD-
minnekort.

● Språk og inndata – Velg språk-, ordliste-, tastatur- og søkeinnstillinger for enheten.

◦ Språk – Berør eller klikk for å velge språk.

◦ Stavekontroll – Berør eller klikk på avmerkingsruten for å aktivere funksjonen, og berør eller
klikk deretter på Innstillinger-ikonet  for å velge et språk.

◦ Personlig ordliste – Følg veiledningen på skjermen for å legge til ord i din personlige
ordliste.

◦ Tastatur og inndatametoder – Berør eller klikk på Standard for å velge et tastatur.

Personlig 31



◦ Google ™-tastatur (kun på enkelte enheter) – Gjør det mulig å konfigurere innstillinger for
Google-tastaturet.

◦ Skrive ved å snakke – Berør eller klikk på avmerkingsruten for å aktivere funksjonen, og
berør eller klikk deretter på Innstillinger-ikonet  for å velge innstillinger. Opphev
merkingen for å deaktivere funksjonen.

◦ Talesøk – Velg talesøkinnstillinger for enheten.

◦ Mus/styreplate – Berør eller klikk på Pekerhastighet, berør glidebryteren for å velge ønsket
hastighet, og berør eller klikk deretter på OK.

● Hastighet – Hastighetsalternativer for enheten.

◦ Talesøk – Velg alternativer for søk på enheten ved hjelp av et tale-til-tekst-grensesnitt.

◦ Utdata for tekst til tale – Velg alternativer for tekst-til-tale-grensesnittet.

● Mus/styreplate – Muse- og styreplatealternativer for enheten.

◦ Pekerhastighet (kun på enkelte enheter) – Bruk glidebryteren til å øke eller redusere
hastigheten til musepekeren.

● Sikkerhetskopiering og tilbakestilling – Velg Sikkerhetskopiering og gjenoppretting- og
Personlige data-innstillinger for enheten. Se Sikkerhetskopiere og gjenopprette data
på side 35 for å få mer informasjon.

Kontoer
Eksisterende kontoer vises.

● Legg til konto – Når du skal legge til en e‑postkonto eller annen type konto, berører eller klikker
du på + Legg til konto og følger veiledningen på skjermen.

● Synkronisere en konto – Når du skal synkronisere en konto, berører eller klikker du på
kontonavnet, berører eller klikker på det på nytt og berører eller klikker på Synkroniser nå.

● Fjerne en konto – Når du skal fjerne en konto, berører eller klikker du på kontonavnet, berører
eller klikker på det på nytt og berører eller klikker på Fjern konto.

Enhet
● Dato og tid – Aktiver eller deaktiver Automatisk dato og tid og velg innstillinger for tidssone,

klokkeslettformat og datoformat.

● Tilgjengelighet – Aktiver eller deaktiver tilgjengelighetsfunksjoner.

● Utskrift (kun på enkelte enheter) – Aktiver eller deaktiver utskrift på en tilkoblet skriver eller til en
nettskyutskriftsfunksjon.

● Om enheten – Vis status for enheten, juridisk informasjon, modellnummeret og
operativsystemversjonen til enheten.

Når du skal se etter oppdateringer, berører eller klikker du på Systemoppdateringer og deretter
på Sjekk nå.

32 Kapittel 8   Bruke Innstillinger



9 Behandle filer

HP File Manager  (kun på enkelte enheter) er en filadministrasjonsapp som har funksjoner for

filutforsking, kopiering, klipping, navngivning, utskrift med mer på lokale lagringsenheter/USB-
stasjoner/SD-kort. Hvis det er installert flere apper som kan åpne filer, gir HP File Manager deg
mulighet til å velge hvilken app du vil bruke.

Slik får du tilgang til File Manager:

1. Velg File Manager-ikonet på startsiden.

2. Velg en lagringsenhet i venstre navigeringskolonne for å åpne filer og mapper på den enheten.

Laster ned filer
Du kan laste ned en fil fra e-post, Internett eller et annet sted, og den vil automatisk bli lagret i
nedlastingsmappen. Kontroller statusen for nedlastingen under Varsler ved å sveipe ned fra øvre,
venstre kant av skjermen.

Slik åpner du Nedlastinger-mappen og får tilgang til nedlastede filer:

▲ Berør eller klikk på Alle apper og åpne mappen Nedlastinger.

Åpne filer
Du kan åpne filer med appen eller appene filene er knyttet til. Noen filer kan du åpne med mer enn én
app. Filadministrasjonsapper er tilgjengelig for nedlasting fra Google Play-butikken  (kun på
enkelte enheter).

Lagre filer
Du kan bruke lokal lagringsplass, et minnekort, en USB-flashstasjon (kun på enkelte enheter) eller
nettskyen til å lagre filer.

Skriv ut filer
Før du kan skrive ut, må du ha en utskriftstjeneste installert på enheten. Hvis du vil se hvilke tjenester
som er tilgjengelig i øyeblikket, berører eller klikker du på Innstillinger > System > Utskrift.

MERK: Du kan også finne alternativet Skriv ut i en app som støttes. Berør eller klikk på Skriv ut i
appens meny.

Der kan du åpne hver enkelt tilgjengelige tjeneste for å slå den på eller av, se hvilke skrivere som er
tilgjengelig, og endre innstillingene til tjenesten.

Slik skriver du ut et dokument:

Laster ned filer 33



1. Berør eller klikk på Meny og deretter på Skriv ut.

2. Juster innstillingene på menyen som vises, for eksempel skriver, antall eksemplarer, retning og
så videre.

3. Berør Skriv ut.

Installere programvare
Du kan installere programvare på enheten. Når du skal gjøre det, finner du Android-apper til enheten i
Google Play-butikken  (kun på enkelte enheter), en nettbutikk som fører både gratis og
kommersielt nedlastbart innhold.

MERK: På enkelte enheter kan du finne en annen app for netthandel.

Nettskylagring og fildeling
Enheten har en nettbasert fildelings- og nettskylagringstjeneste som gir deg tilgang til å åpne, vise,
redigere og administrere filer i nettskyen fra enheten.

Med en forhåndsinstallert stasjon kan du lagre alle filer på ett sted, slik at du kan få tilgang til dem fra
hvor som helst og dele dem med andre.

Overføre filer
MERK: På enkelte enheter trenger du et eksternt lagringssted, for eksempel et minnekort, en USB-
enhet eller nettskylagring, før du kan overføre filer mellom enheten og en Windows-datamaskin.

MERK: På enkelte enheter, som taleenheter, må USB-internettdeling være slått av før du kan bruke
USB til å overføre filer mellom enheten og en Windows-datamaskin (se Aktivere internettdeling eller
flyttbar trådløs sone (kun på enkelte enheter) på side 13).

1. Koble mikro-USB-kabelen til enheten og til en Windows-datamaskin.

USB-lageret vises som en stasjon på datamaskinen. Du kan kopiere filer frem og tilbake på
samme måte som for hvilken som helst annen ekstern enhet.

2. Når du er ferdig med å overføre filer, kan du koble fra USB-kabelen.

34 Kapittel 9   Behandle filer



10 Sikkerhetskopiere og gjenopprette data

Oppdatere apper automatisk
Noen nettbutikker oppdaterer appene dine automatisk. Noen fører et register over kjøpene dine i
tillegg til de siste synkroniserte innstillingene. Hvis du må utføre en gjenoppretting av enheten, vil
dette registeret være tilgjengelig, slik at du kan få tilbake alle innstillinger, favoritter og apper.

MERK: Funksjonen for automatisk oppdatering er en innstilling i nettbutikken, ikke på din enhet.
Hvilken nettbutikk som er tilgjengelig for deg, vil variere for ulike enheter og land.

Oppdatere apper, moduler og operativsystemet manuelt
HP anbefaler at du regelmessig oppdaterer apper, moduler og operativsystemet til nyeste versjon.
Oppdateringer kan løse problemer og gi enheten nye funksjoner og alternativer. Teknologien endres
stadig og oppdatering av apper, moduler og operativsystemet sørger for at enheten har den nyeste
teknologien som er tilgjengelig. Det kan for eksempel hende at eldre apper og moduler ikke er
kompatible med det nyeste operativsystemet.

Hvis du laster ned de nyeste versjonene av HP og tredjeparts apper og moduler, vil operativsystemet
automatisk laste ned oppdateringer og varsle deg når det er klart til å installere disse oppdateringene.
Mer informasjon:

1. Gå til http://www.hp.com/support og følg veiledningen på skjermen for å velge land og produkt.

2. Følg veiledningen på skjermen for å få tilgang til Android-operativsystemet.

Sikkerhetskopiere og tilbakestille
HP anbefaler sterkt at du regelmessig sikkerhetskopierer personlige data på enheten til en annen
enhet, på en egen lagringsenhet eller i nettskyen ved å bruke en av flere kommersielt tilgjengelige
løsninger.

Du kan velge innstillinger for sikkerhetskopiering og gjenoppretting av data i tilfelle tap.

1. Berør eller klikk på Alle apper-ikonet  og deretter på Innstillinger-ikonet .

– eller –

På en berøringsskjerm sveiper du ned fra øvre, høyre kant, og berører eller klikker deretter på
Innstillinger-ikonet .

2. Under Personlig berører eller klikker du på Sikkerhetskopier og tilbakestill.

3. Velg ett eller flere av følgende under Sikkerhetskopier og gjenopprett:

Oppdatere apper automatisk 35

http://www.hp.com/support


● Sikkerhetskopier dataene mine – Merk av for å aktivere sikkerhetskopiering av appdata, Wi-
Fi-passord og andre innstillinger til Internett-servere, eller fjern avmerkingen for å
deaktivere funksjonen.

● Sikkerhetskopier konto – Velg en e‑postkonto for sikkerhetskopiering av data.

● Automatisk gjenoppretting – Velg denne avmerkingsruten for å aktivere gjenoppretting av
sikkerhetskopierte innstillinger og data når en app installeres på nytt, eller fjern
avmerkingen for å deaktivere funksjonen.

Tilbakestilling til fabrikkstandard
Tilbakestille med enheten slått på

Hvis enheten starter normalt og du kan logge deg på eierkontoen (den første kontoen som ble
opprettet på enheten), følger du fremgangsmåten i dette avsnittet.

Slik tilbakestiller du alle innstillinger og sletter alle data på enheten:

1. Berør eller klikk på Alle apper-ikonet  og deretter på Innstillinger-ikonet .

– eller –

På en berøringsskjerm sveiper du ned fra øvre, høyre kant, og berører eller klikker deretter på
Innstillinger-ikonet .

2. Under Personlig berører eller klikker du på Sikkerhetskopier og tilbakestill.

3. Velg Tilbakestilling til fabrikkstandard under Personlige data.

FORSIKTIG: Alle data som er lagret på enheten, blir slettet når du utfører en tilbakestilling til
fabrikkstandard. Alle apper blir avinstallert. Det kan være mulig å gjenopprette data i
e‑postkontoen. Sikkerhetskopier alle viktige filer på en ekstern lagringsenhet eller i nettskyen
ved hjelp av en kommersielt tilgjengelig løsning før du tilbakestiller enheten.

4. Berør eller klikk på Tilbakestill på enheten.

5. Hvis du har angitt et passord for låst skjerm på enheten, må du skrive inn passordet når du blir
bedt om det.

6. Berør eller klikk på Slett alt for å starte tilbakestillingen.

Enheten slår seg av. Enheten startes igjen når tilbakestillingen av er fullført.

Tilbakestille med enheten slått av
Hvis enheten ikke starter normalt eller hvis du ikke husker passordet for låst skjerm, kan du
tilbakestille enheten uten å slå den på.

FORSIKTIG: Alle data som er lagret på enheten, blir slettet når du utfører en tilbakestilling til
fabrikkstandard. Alle apper blir avinstallert, men det kan være mulig å gjenopprette data i
e‑postkontoen. Sikkerhetskopier alle viktige filer på en ekstern lagringsenhet eller i nettskyen ved
hjelp av en kommersielt tilgjengelig løsning før du tilbakestiller enheten.

MERK: Berøringsskjermen er deaktivert når enheten er i gjenopprettingsmodus. Bruk knappene
volum opp (+) og volum ned (-) til å navigere opp eller ned i gjenopprettingsmenyen.

36 Kapittel 10   Sikkerhetskopiere og gjenopprette data



1. Lad enheten i minst en halvtime for å få nok strøm til å fullføre fabrikktilbakestillingsprosessen,
og koble deretter strømadapteren fra enheten.

2. Hvis et microSD-kort er installert i enheten, tar du ut minnekortet før du tilbakestiller enheten.

3. Med enheten slått av trykker du på og holder volum opp-knappen (+) og av/på-knappen
samtidig.

4. Når systemgjenopprettingsmenyen vises, kan du bruke volum ned-knappen (-) til å merke Slett
data / tilbakestilling til fabrikkstandard.

5. Trykk på av/på-knappen for å velge.

Skjermen viser Bekreft sletting av alle brukerdata? DETTE KAN IKKE ANGRES

6. Bruk volum ned-knappen (-) til å merke Ja, slett alle brukerdata.

7. Trykk på av/på-knappen for å starte tilbakestillingen.

Et gjenopprettingssystembilde viser tilbakestillingsprosessen.

8. Når skjermen viser meldingen Sletting av data fullført, merker du Omstart system nå og trykker
på av/på-knappen for å velge.

Enheten startes på nytt.

Starte opp med gjenopprettingsmenyen
Hvis enheten ikke kan startes opp med operativsystemet, kan du utføre en systemgjenoppretting ved
å åpne gjenopprettingsmenyen direkte.

1. Slå enheten av og koble til strømadapteren hvis det er en batteridrevet enhet.

2. Når du skal starte opp fra gjenopprettingsmenyen, trykker du på og holder volum ned-tasten
nede og trykker på av/på-knappen. Hold volum ned-tasten nede til HP-logoen vises.

3. Beveg pil opp- eller pil ned-tasten for å merke slett data / tilbakestilling til fabrikkstandard, og
trykk på enter-tasten for å bekrefte valget.

4. Beveg pil opp- eller pil ned-tasten for å merke Ja, slett alle brukerdata, og trykk på enter-tasten
for å bekrefte valget.

5. Beveg pil opp- eller pil ned-tasten for å merke omstart systemet nå, og trykk på enter-tasten for
å bekrefte valget.

Oppdatere enheten med en OTA-oppdatering (Over-The-Air)
1. Slå enheten av og koble til strømadapteren hvis det er en batteridrevet enhet.

2. Slå enheten på og koble til Internett.

3. Du åpner Innstillinger ved å berøre eller klikke på Alle apper-ikonet og deretter på Innstillinger.

4. Under Om enheten berører eller klikker du på Systemoppdateringer og deretter på Sjekk nå.

5. Følg veiledningen på skjermen for å fullføre prosessen. Det kan hende at enheten omstartes
etter hvert som oppdateringer trer i kraft.

Starte opp med gjenopprettingsmenyen 37



Oppdatere enheten med en filbasert oppdatering
MERK: Før du utfører prosedyren nedenfor, kobler du strømadapteren til enheten hvis en slik følger
med enheten.

1. Last ned det nyeste operativsystemgjenopprettingsbildet for enheten.

a. Gå til http://www.hp.com/support og følg veiledningen på skjermen for å velge land og
produkt.

b. Følg veiledningen på skjermen for å få tilgang til Android-operativsystemet.

2. Finn frem til update.zip og kopier den til et minnekort.

3. Slå enheten av og sett inn minnekortet som inneholder update.zip-filen.

4. Når du skal slå enheten på, trykker du på og holder volum ned-tasten og av/på-knappen nede.

5. Velg Bruk oppdatering fra SD.

6. Følg veiledningen på skjermen for å fullføre prosessen og omstarte enheten.

Tilbakestille med enheten slått av
Hvis enheten ikke starter normalt eller hvis du ikke husker passordet for låst skjerm, kan du
tilbakestille enheten uten å slå den på.

FORSIKTIG: Alle data som er lagret på enheten, blir slettet når du utfører en tilbakestilling til
fabrikkstandard. Alle apper blir avinstallert, men det kan være mulig å gjenopprette data i
e‑postkontoen. Sikkerhetskopier alle viktige filer på en ekstern lagringsenhet eller i nettskyen ved
hjelp av en kommersielt tilgjengelig løsning før du tilbakestiller enheten.

1. Hvis det er en batteridrevet enhet, kobler du strømadapteren fra enheten.

2. Med enheten slått av trykker du på og holder volum opp-knappen (+) og av/på-knappen
samtidig.

3. Når systemgjenopprettingsmenyen vises, kan du bruke volum ned-knappen (-) til å merke Slett
data / tilbakestilling til fabrikkstandard.

4. Trykk på av/på-knappen for å velge.

Skjermen viser Bekreft sletting av alle brukerdata? Dette kan ikke angres..

5. Bruk volum ned-knappen (-) til å merke Ja, slett alle brukerdata.

6. Trykk på av/på-knappen for å starte tilbakestillingen.

Et gjenopprettingssystembilde viser tilbakestillingsprosessen.

7. Når skjermen viser meldingen Sletting av data fullført, merker du omstart system nå og trykker
på av/på-knappen for å velge.

Enheten startes på nytt.

38 Kapittel 10   Sikkerhetskopiere og gjenopprette data

http://www.hp.com/support


11 Strømstyring

Enheten kan gå enten på batteristrøm eller på nettstrøm. Når enheten går på kun batteristrøm og du
ikke har noen vekselstrømkilde tilgjengelig for å lade batteriet, er det viktig å overvåke og spare på
batteriladingen.

Bruke batteristrøm
Hvis du har et ladet batteri i enheten og den ikke er koblet til strømnettet, går enheten på
batteristrøm. Batteriet i enheten lades sakte ut når enheten er slått av og ikke er koblet til strømnettet.
Enheten vil vise en melding hvis batteriet har et lavt eller kritisk lavt batterinivå.

Driftstiden til batteriet i en enhet varierer, avhengig av innstillingene for strømstyring, programmene
som kjøres på enheten, lysstyrken på skjermen, eksterne enheter som er koblet til enheten, og andre
faktorer.

Fabrikkforseglet batteri (kun på enkelte enheter)
Batteriet [batteriene] i enheten kan ikke skiftes ut av brukeren selv på noen enkel måte. Fjerning eller
utskifting av batteriet kan ha betydning for garantidekningen. Ta kontakt med kundestøtte hvis et
batteri ikke lenger holder på ladingen. Når et batteri har nådd slutten av levetiden, bør det ikke kastes
sammen med vanlig husholdningsavfall. Følg lokale lover og forskrifter om avhending av batterier.

Lade batteriet
1. Koble strømadapteren til enheten.

2. Kontroller at batteriet lades ved å sjekke strømadapterlampen.

3. Når batteriet lades, lar du strømadapteren være tilkoblet til batteriinformasjonen i status- eller
varslingsområdet viser 100 prosent lading.

Spare batteristrøm
Slik sparer du batteristrøm og får lengst mulig batteridriftstid:

● Aktiver Strømsparingsmodus under Innstillinger.

● Reduser skjermens lysstyrke.

● Hvis enheten skal stå ubrukt og koblet fra strømnettet i mer enn 2 uker, tar du det
brukerutskiftbare batteriet ut av enheten og oppbevarer det separat på et kjølig og tørt sted.

● Slå trådløsenheter av når du ikke bruker dem.

● Koble fra ubrukte eksterne enheter som ikke er koblet til en ekstern strømkilde, for eksempel en
ekstern harddisk som er koblet til en USB-port.

● Stopp, deaktiver eller ta ut eventuelle eksterne minnekort som ikke er i bruk.

● Sett enheten i hvilemodus eller slå den av før du forlater arbeidet.

Bruke batteristrøm 39



Bruke nettstrøm
Hvis du ønsker mer informasjon om tilkobling til strømnettet, kan du se i Hurtigstart-håndboken eller
på Installeringsveiledning-plakaten som fulgte med enheten.

Enheten bruker ikke batteristrøm når den er koblet til strømnettet med en godkjent strømadapter eller
en ekstra forankrings- eller utvidelsesenhet.

ADVARSEL: Av hensyn til sikkerheten bør du bare bruke strømadapteren som fulgte med enheten,
en ny adapter fra HP eller en kompatibel adapter som er kjøpt fra HP.

Koble enheten til strømnettet i følgende situasjoner:

ADVARSEL: Ikke lad enhetens batteri om bord i fly. Noen flyselskaper kan ha andre regler og/eller
begrensninger.

● Når du lader eller kalibrerer et batteri

● Når du installerer eller endrer systemprogramvare

● Når du skriver informasjon til en plate (kun på enkelte enheter)

● Når du utfører sikkerhetskopiering eller gjenoppretting

Når du kobler enheten til strømnettet:

● Batteriet begynner å lades.

● Skjermens lysstyrke økes.

Når du kobler datamaskinen fra strømnettet, skjer følgende:

● Enheten går over til batteridrift.

● Avhengig av enheten kan skjermens lysstyrke automatisk reduseres for å forlenge
batteridriftstiden.

Feilsøke strømproblemer
Test strømadapteren hvis enheten viser noen av disse symptomene mens den er koblet til
vekselstrøm.

● Enheten kan ikke slås på.

● Skjermen slår seg ikke på.

● Av/på-lampene er slått av.

Slik tester du strømadapteren:

1. Slå enheten av.

2. Koble strømadapteren til enheten og sett den i en stikkontakt.

3. Slå enheten på.

● Hvis av/på-lampene slår seg på, fungerer strømadapteren som den skal.

● Hvis av/på-lampene forblir av, må du sjekke tilkoblingene mellom strømadapteren og
enheten og mellom strømadapteren og stikkontakten for å påse at disse er i orden.

● Hvis tilkoblingene er i orden og av/på-lampene forblir av, fungerer kanskje ikke
strømadapteren og den bør byttes ut.

40 Kapittel 11   Strømstyring



Ta kontakt med kundestøtte for å få informasjon om utskifting av strømadapteren.

Slå av enheten
FORSIKTIG: Data som ikke er lagret, går tapt når enheten slås av. Husk på å lagre alt arbeid før du
slår enheten av.

Av-kommandoen lukker alle åpne programmer, inkludert operativsystemet, og slår deretter av
skjermen og enheten.

Slå enheten av i følgende situasjoner:

● Når du må bytte batteri eller må ha tilgang til komponenter inne i enheten

● Når du kobler til en ekstern maskinvareenhet som ikke kan kobles til en USB- eller skjermport

● Når enheten ikke skal brukes og skal kobles fra strømnettet i en lengre periode

Selv om du kan slå enheten av med av/på-knappen, bør du følge den anbefalte Android-
avslutningsprosedyren.

Hvis enheten ikke reagerer på kommandoer og du ikke får brukt Android-avslutningsprosedyren, kan
du forsøke disse nødavslutningsprosedyrene i den angitte rekkefølgen:

● Trykk på og hold av/på-knappen inne i minst fem sekunder.

● Koble enheten fra strømnettet.

● På enheter med brukerutskiftbart batteri tar du ut batteriet.

Slå av enheten 41



12 Bruke eksternt eller tilkoblet tastatur og
mus (kun på enkelte enheter)

Du kan skrive, merke objekter, rulle og utføre andre funksjoner med et tilkoblet tastatur eller ved å
koble til et eksternt tastatur og mus. Du kan også bruke handlingstaster på tastaturet til å utføre
bestemte funksjoner.

TIPS: HP anbefaler at du bruker et Android-kompatibelt tastatur sammen med enheten. Tastaturer
som ikke er kompatible med Android, har kanskje ikke samme handlingstastfunksjonalitet. Gå til
www.hp.com for å finne et Android-kompatibelt tastatur.

En handlingstast utfører en tildelt funksjon. Ikonene på handlingstastene illustrerer funksjonen til hver
enkelt tast.

Når du skal bruke en handlingstastfunksjon, trykker du på og holder tasten.

MERK: Hvis enheten har handlingstaster, er funksjonen aktivert fra fabrikk. På enkelte enheter kan
du deaktivere denne funksjonen i Setup Utility (BIOS). Du finner mer informasjon i Hjelp og støtte.

Hvis du har deaktivert handlingstastfunksjonen, kan du fremdeles utføre de enkelte funksjonene på
noen enheter ved å trykke på fn- eller esc-tasten samtidig med den aktuelle handlingstasten.

Avhengig av enheten kan tastaturet ha noen av disse handlingstastfunksjonene.

Ikon Beskrivelse

Åpner det forrige skjermbildet.

Gir deg mulighet til å skrive ett eller flere nøkkelord for å søke med den installerte søkeappen.

Reduserer skjermens lysstyrke trinnvis så lenge du holder tasten nede.

Øker skjermens lysstyrke trinnvis så lenge du holder tasten nede.

Åpner Innstillinger-menyen.

Gir deg mulighet til å uttale ett eller flere nøkkelord for å søke med den installerte søkeappen.

Demper eller gjenoppretter høyttalerlyden.

Reduserer høyttalervolumet trinnvis mens du holder tasten nede.

Øker høyttalervolumet trinnvis mens du holder tasten nede.

42 Kapittel 12   Bruke eksternt eller tilkoblet tastatur og mus (kun på enkelte enheter)



Ikon Beskrivelse

Spiller av forrige spor på en lyd-CD-plate eller forrige avsnitt på en DVD- eller BD-plate.

Starter, stanser eller fortsetter avspilling av en lyd-CD-, DVD- eller BD-plate.

Spiller av neste spor på en CD-plate eller neste avsnitt på en DVD- eller BD-plate.

Brukes til å slå flymodus og trådløsfunksjonen på eller av.

MERK: Et trådløst nettverk må være konfigurert før en trådløs forbindelse kan opprettes.

Åpner en liste over apper som du har brukt i det siste.

● Berør eller klikk på en app for åpne den.

● Hvis du vil fjerne en app fra listen på en berøringsskjerm, sveiper du den opp eller ned.

Bringer deg tilbake til startsiden.

Gå til den forrige siden i nettleserhistorikken.

Gå til den neste siden i nettleserhistorikken.

Oppdater den gjeldende siden.

Åpne siden i fullskjermmodus.

Bytt til neste vindu.

43



13 Vedlikehold

Det er viktig at du utfører enkelt vedlikehold på enheten for å påse at den fungerer best mulig.

Rengjøre enheten
Bruk følgende produkter for å rengjøre enheten på en trygg måte:

● Dimetylbenzyl ammoniumklorid med en maksimal konsentrasjon på 0,3 prosent (f.eks. i form av
engangsservietter av forskjellige merker)

● Alkoholfritt rengjøringsmiddel for glass

● Vann med mild såpeløsning

● Tørr mikrofiberklut eller pusseskinn (antistatisk klut uten olje)

● Antistatiske renseservietter

FORSIKTIG: Unngå sterke rengjøringsmidler som kan føre til permanent skade på enheten. Hvis du
ikke er sikker på at et rengjøringsprodukt er trygt for enheten, må du sjekke produktinnholdet for å
være sikker på at det ikke inneholder bestanddeler som alkohol, aceton, salmiakk, metylklorid og
hydrokarboner.

Fibrøst materiale som papirtørkler kan ripe opp enheten. Over tid kan smusspartikler og
rengjøringsmidler samle seg i ripene.

Rengjøringsprosedyrer
Følg fremgangsmåtene i dette avsnittet for å rengjøre enheten på en trygg måte.

ADVARSEL: For å unngå elektrisk støt eller skade på komponenter må du ikke forsøke å rengjøre
enheten mens den er slått på.

● Slå enheten av.

● Koble fra strømnettet.

● Koble fra alle eksterne enheter med strømforsyning.

FORSIKTIG: For å unngå skade på interne komponenter må du ikke sprute rengjøringsmidler eller
‑væske direkte på noen enhetsflate. Væske som drypper på overflaten, kan skade interne
komponenter permanent.

Rengjøre skjermen

FORSIKTIG: Ikke sprut eller sett rengjøringsmiddelet direkte på skjermen.

Tørk forsiktig av sidene og overflaten til skjermen med en myk, lofri klut som er fuktet med et
alkoholfritt glassrengjøringsmiddel.

Rengjøre luftespalter på enheten (kun på enkelte enheter)
Luftespalter kjøler ned enheten. Hold disse luftespaltene rene ved hjelp av en liten, batteridrevet
støvsuger. (En batteridrevet støvsuger utelukker faren for elektrisk støt.)

44 Kapittel 13   Vedlikehold



1. Støvsug luftespaltene i enhetens kabinett.

2. Fjern eventuell smuss som har samlet seg i og rundt kontaktene på enheten (for eksempel
Ethernet- og USB-portene).

Rengjøre tastaturet eller musen (kun på enkelte enheter)

ADVARSEL: Ikke rengjør tastaturet med støvsuger, da dette kan føre til fare for elektrisk støt eller
skade på interne komponenter. En støvsuger kan avsette husholdningsavfall på tastaturflaten.

FORSIKTIG: For å hindre skade på interne komponenter må du ikke la væske dryppe mellom
tastene.

● Når du skal rengjøre tastaturet eller musen, bruker du en myk mikrofiberklut eller et pusseskinn
fuktet med et av rengjøringsmidlene som er anbefalt, eller bruker en egnet engangsserviett.

● Bruk en boks med trykkluft med et rørmunnstykke til å hindre taster fra å sette seg fast samt
fjerne støv, lo og partikler fra tastaturet.

Rengjøre enheten 45



14 Sikre enheten

Låse og låse opp enheten
Låse – Trykk på av/på-knappen.

Låse opp – Trykk på av/på-knappen for å slå enheten på, og sett deretter fingeren på låseikonet 
og skyv det over i ulåst  stilling.

Angi skjermlås
1. Berør eller klikk på Alle apper-ikonet  og deretter på Innstillinger-ikonet .

– eller –

På en berøringsskjerm sveiper du ned fra øvre, høyre kant, og berører eller klikker deretter på
Innstillinger-ikonet .

2. Under Personlig berører eller klikker du på Sikkerhet, og under Skjermsikkerhet berører eller
klikker du på Skjermlås.

3. Under Velg skjermlås velger du en av følgende typer skjermlås. Følg deretter veiledningen på
skjermen.

MERK: Hvis du tidligere har angitt en skjermlås, må du låse opp skjermen før du kan endre
låseinnstillingene.

● Skyv – Lås opp skjermen ved å sveipe i en hvilken som helst retning.

● Passord – Skriv inn fire eller flere bokstaver eller tall. Dette alternativet gir best beskyttelse
hvis du velger et sterkt passord.

● PIN-kode – Skriv inn fire eller flere sifre for å låse opp skjermen.

● Mønster – Tegn et enkelt mønster for å låse opp skjermen.

● Ansiktslås (kun på enkelte enheter) – Lås opp skjermen ved å se på skjermen.

4. Skriv inn tekst i feltet Eierinformasjon som skal vises når skjermen er låst.

Kryptere enheten
FORSIKTIG: Kryptering kan ikke reverseres. En tilbakestilling til fabrikkstandard må utføres, noe
som sletter alle data.

Du kan kryptere alle data, inkludert kontoer, appdata, musikk og andre medier og nedlastet
informasjon for å få ekstra beskyttelse i tilfelle enheten blir stjålet. Hvis du krypterer enheten, må du
oppgi en PIN-kode eller et passord for å dekryptere enheten hver gang du slår den på.

FORSIKTIG: Kryptering kan ta en time eller mer. Hvis krypteringsprosessen avbrytes, vil du miste
data.

46 Kapittel 14   Sikre enheten



1. Angi en PIN-kode eller et passord for låst skjerm.

2. Lad batteriet (kun på enkelte enheter).

3. Berør eller klikk på Alle apper-ikonet  og deretter på Innstillinger-ikonet .

– eller –

På en berøringsskjerm sveiper du ned fra øvre, høyre kant, og berører eller klikker deretter på
Innstillinger-ikonet .

4. Under Personlig berører eller klikker du på Sikkerhet, og under Kryptering berører eller klikker
du på Krypter enhet.

MERK: Les informasjonen om kryptering nøye. Krypter enhet-knappen er ikke tilgjengelig hvis
batteriet ikke er ladet eller enheten ikke er koblet til strømnettet. Hvis du ombestemmer deg med
hensyn til kryptering av enheten, berører eller klikker du på Tilbake-knappen.

5. Skriv inn PIN-koden eller passordet for låst skjerm og berør eller klikk på Fortsett.

6. Berør eller klikk på Krypter enhet en gang til.

Fremdriften vises mens krypteringen pågår. Når krypteringen er fullført, må du oppgi PIN-koden
eller passordet. Du må også oppgi PIN-koden eller passordet hver gang du slår enheten på.

Strømknapp låst (kun på enkelte enheter)
Med Strømknapp låst-funksjonen kan du låse av/på-knappen, slik at den ikke kan brukes. Når du skal
låse av/på-knappen, trykker du på av/på-knappen og volum ned- og volum opp-knappene samtidig
og holder dem nede i 10 sekunder mens skjermen slås på. Når du låser av/på-knappen, vises
meldingen Strømknapp låst i 10 sekunder på skjermen. Når av/på-knappen er låst og trykkes, vises
meldingen Strømknapp låst i 10 sekunder.

Når av/på-knappen er låst, holder du av/på-knappen og volum ned- og volum opp-knappene nede
samtidig i 10 sekunder for å låse opp av/på-knappens funksjonalitet igjen og slå av skjermen. Når du
trykker på av/på-knappen, vil skjermen forbli på til knappen slippes. Hvis strømknappen er låst og
skjermen er av, vil av/på-knappen forbli funksjonell, slik at skjermen kan slås på.

Skjermmeny låst (kun på enkelte enheter)
Med Skjermmeny låst-funksjonen kan du låse skjermmenyen, slik at den ikke kan brukes. Når du skal
låse skjermmenyen, trykker du på menyknappen og holder den nede i 10 sekunder. Når du låser
skjermmenyen, vises meldingen Skjermmeny låst i 10 sekunder. Når skjermmenyen er låst og du
trykker på en skjermmenyknapp, vises meldingen Skjermmeny låst i ytterligere 10 sekunder. Når
skjermmenyen er låst, holder du menyknappen nede i 10 sekunder for å låse opp skjermmenyen og
vise hovedmenyen.

Strømknapp låst (kun på enkelte enheter) 47



15 Tilgjengelighetsfunksjoner

HP utformer, produserer og markeder produkter og tjenester som kan brukes av alle, inkludert
personer med funksjonshemninger, enten på et frittstående grunnlag eller med aktuelle
hjelpeenheter. HPs tilgjengelighetsinitiativ innbefatter opplæring og utdanning av medarbeidere med
hensyn til problemer knyttet til tilgjengelighet, forbedring av HP-produkter for å oppfylle etablerte
tilgjengelighetsstandarder og innarbeiding av disse standardene i våre utviklings- og
kvalitetssikringsprosesser. Som del av dette initiativet, forbedrer vi hele tiden tilgjengeligheten til våre
produkter og tjenester og tar gjerne imot aktive tilbakemeldinger fra brukere. Hvis du har et problem
med et produkt eller vil fortelle oss om tilgjengelighetsfunksjoner som har hjulpet deg, kan du
kontakte oss på (888) 259-5707, mandag til fredag 06.00 til 21.00 Rocky Mountains-tid. Kunder som
er døve eller hørselshemmet og som trenger teknisk assistanse, eller som har
tilgjengelighetsspørsmål og bruker TRS/VRS/WebCapTel, kan kontakte oss på (877) 656-7058
mandag til fredag 06.00 til 21.00 Rocky Mountains-tid.

Hvis du vil vite mer om tilgjengelighet, bruker du søkefunksjonen på enheten.

48 Kapittel 15   Tilgjengelighetsfunksjoner



Stikkordregister

A
alle apper-ikon 3
ansiktslås 46
apper 25

avinstallere 27
laste ned 26

av/på-knapp
plassering 7

av/på-lamper, plassering 7
avslutte 41

B
batteri 29

utlading 39
batteristrøm 39
berøringsskjermbevegelse, dra

med én finger 24
bilder

skrive ut 18
ta av deg selv 17
vise 18

bli kjent med enheten 3
Bluetooth 11, 12, 29
Bluetooth-etikett 10
bruke nettstrøm 40
bruke styrepute 21

C
caps lock-lampe

plassering 5

D
dataoverføring 13
dato 32
dato og klokkeslett 29
dempelampe, plassering 6
DisplayPort

koble til 20
plassering 5

dra med én finger,
berøringsskjermbevegelse 24

E
enhet 11
e-post 25, 26

esc-tast
plassering 6

etiketter
Bluetooth- 10
forskrifts- 10
serienummer- 10
service- 10
trådløssertifiserings- 10
WLAN- 10

F
fildeling 34
filoverføring 34
flymodustast 5
flyttbar trådløs sone 13
fn-tast

plassering 6
forskriftsinformasjon 2

forskriftsetikett 10
trådløssertifiseringsetiketter

10

H
handlingstaster

plassering 5
harddisklampe

plassering 6
HD-enheter, koble til 19, 20
HDMI 11
HDMI-port

koble til 19
plassering 6

hjem-ikon 3
hodesett, koble til 19
hodetelefoner, koble til 18
HP-ressurser 2
Hurtigstart-håndbok 2
høyre kantsveip, styrepute- og

berøringsskjermbevegelse 23
høyttalere

koble til 18
høyttalere, plassering 7

I
ikoner 3

innstillinger 29
Installeringsveiledning-plakat 2
interne mikrofoner, plassering 6
internettdeling 13
intern skjermbryter, plassering 6

K
kalender 25, 26
klokke 25, 26
klokkeslett 32
knapper

av/på- 7
høyre styrepute- 7
venstre styrepute- 6

knipe/zoome med to fingrer,
styrepute- og
berøringsskjermbevegelse 22

komponenter 5
kontakt, strøm- 7
kontakter

lydinngang (mikrofon) 5
lydutgang (hodetelefoner) 5
lydutgang (hodetelefoner) /

lydinngang (mikrofon) 5
nettverks- 7
RJ-45 (nettverk) 7

kontoer 29, 32

L
lagring 29
lamper

av/på- 7
caps lock- 5
dempe- 6
harddisk- 6
RJ-45-status (nettverk) 7
strømadapter- 5
styrepute- 8
trådløs- 8
webkamera- 8

laste ned 25
luftespalter, plassering 8
lyd 29
lyder 29

Stikkordregister 49



lydinngang (mikrofon)
plassering 5

lydutgang (hodetelefoner)
plassering 5

lydutgang (hodetelefonkontakt) /
lydinngang (mikrofonkontakt)

plassering 5

M
mikrofon, koble til 19
mikro-USB-ladeport, plassering 6
minnekort, plassering 6
minnekortleser, plassering 6
Miracast 11
moduler 25
morsomme ting å gjøre 1

N
nettstrøm, bruke 40
nettverk 11, 29

mobile 13, 28
nettverkskontakt, plassering 7
num lock-tast

plassering 6
nylige apper-ikon 3

O
optisk stasjon, plassering 6

P
passord 46
PIN-kode 46
porter

DisplayPort- 5
HDMI- 6, 19, 20
mikro-USB-ladeport 6
USB 2.0- 8
USB 2.0-lade-

(strømførende) 8
USB 3.0- 8
USB 3.0-lade-

(strømførende) 8
produktnavn og -nummer 10

R
reise med datamaskin 10
rengjøre enhet 44
RJ-45-kontakt (nettverk),

plassering 7
RJ-45-statuslamper (nettverk),

plassering 7

rulle med to fingrer, styrepute- og
berøringsskjermbevegelse 22

S
serienummer 10
serviceetiketter

plassering 10
sikkerhetskopiering og

gjenoppretting 35
SIM-spor, plassering 7
skjerm 29
skjermbilde 18
skjermlås 46
slå av enhet 41
spor

minnekortleser 6
sikkerhetskabel 7
SIM- 7

språk 29
starte på riktig måte 1
stell av enhet 44
strøm

batteri 39
strømadapter, teste 40
strømadapterlampe

plassering 5
strømkontakt, plassering 7
styrepute

bruke 21
knapper 6

styreputelampe, plassering 8
styrepute- og

berøringsskjermbevegelser
høyre kantsveip 23
knipe/zoome med to fingrer

22
rulle med to fingrer 22
trykke 21
venstre kantsveip 22
øvre, høyre kantsveip 23
øvre og nedre kantsveip 23

styreputeområde, plassering 8
system som henger 41
søk-ikon 3

T
taleoppringing (kun talenettbrett)

28
talesøk-ikon 3

taster
esc- 6
flymodus- 5
fn- 6
handlings- 5
num lock- 6

teste strømadapter 40
tilbake-ikon 3
tilbakestille 36, 38
tilbakestilling til fabrikkstandard

35
tilgjengelighet 32
tilgjengelighetsfunksjoner 48
tilleggsbatterikontakt, plassering

5
trykke, styrepute- og

berøringsskjermbevegelse 21
trådløslampe 8
trådløssertifiseringsetikett 10
tyverisikringskabelfeste,

plassering 7

U
undersiden 10
USB 2.0-ladeport (strømførende),

plassering 8
USB 2.0-port, plassering 8
USB 3.0-ladeport (strømførende),

plassering 8
USB 3.0-port, plassering 8
utskrift 32

V
venstre kantsveip, styrepute- og

berøringsskjermbevegelse 22
video 19
videoer

ta opp 17
vise 18

W
webkamera

plassering 8
webkameralampe, plassering 8
wi-fi 11, 29
WLAN-antenner, plassering 8
WLAN-enhet 10
WLAN-etikett 10
WWAN-antenner, plassering 9

50 Stikkordregister



Ø
øvre, høyre kantsveip, styrepute-

og berøringsskjermbevegelse
23

øvre og nedre kantsveip,
styrepute- og
berøringsskjermbevegelse 23

Stikkordregister 51


	Starte på riktig måte
	Sikker bruk
	Morsomme ting å gjøre
	Flere HP-ressurser

	Bli kjent med enheten
	Bruke startsiden
	Plassering av komponenter
	Etiketter

	Koble til et nettverk
	Koble til et trådløst nettverk
	Koble til et trådløst lokalnettverk (kun på enkelte enheter)
	Surfe på Internett
	Bruke trådløse Bluetooth-enheter (kun på enkelte enheter)
	Koble til et mobilt nettverk (kun på enkelte enheter)
	Aktivere dataoverføring (kun på enkelte enheter)
	Aktivere internettdeling eller flyttbar trådløs sone (kun på enkelte enheter)

	Koble til en Windows-enhet (kun på enkelte enheter)
	Strømme innhold til en HD-TV eller -skjerm (kun på enkelte enheter)
	Tips og anbefalinger for best mulig ytelse
	Koble til en trådløs skjerm (kun på enkelte enheter)
	Forbedre skjermoppløsningen
	Forbedre tilkoblingshastigheten for å forbedre ytelsen


	Bruke underholdningsfunksjoner
	Bruke kamera (kun på enkelte enheter)
	Ta et bilde (kun på enkelte enheter)
	Veksle mellom kameraene (kun på enkelte enheter)
	Ta opp en video (kun på enkelte enheter)
	Ta et skjermbilde (kun på enkelte enheter)
	Vise bilder eller videoer (kun på enkelte enheter)
	Skrive ut bilder (kun på enkelte enheter)

	Bruke lyd
	Koble til høyttalere (kun på enkelte enheter)
	Koble til hodetelefoner (kun på enkelte enheter)
	Koble til en mikrofon (kun på enkelte enheter)
	Koble til hodesett (kun på enkelte enheter)

	Bruke video
	Koble til skjermenheter med en HDMI-kabel (kun på enkelte enheter)
	Koble til digitale skjermenheter med en DisplayPort-kabel (kun på enkelte enheter)


	Navigere på skjermen
	Bruke styreputen og berøringsskjermbevegelser
	Trykke
	Rulle med to fingrer
	Zoome/knipe med to fingrer
	Venstre kantsveip
	Høyre kantsveip
	Øvre, høyre kantsveip
	Øvre og nedre kantsveip
	Dra med én finger (kun berøringsskjerm)


	Bruke apper og moduler
	Organisere apper på startsiden
	Bruke tastaturet på skjermen (kun på enkelte enheter)
	Bruke e-post
	Bruke kalenderen
	Bruke klokken
	Laste ned apper
	Avinstallere apper

	Talefunksjoner (kun taleenheter)
	Bruke taleoppringingsfunksjoner (kun taleenheter)
	Koble til et mobilt nettverk (kun taleenheter)

	Bruke Innstillinger
	Trådløst og nettverk
	Enhet
	Personlig
	Kontoer
	Enhet

	Behandle filer
	Laster ned filer
	Åpne filer
	Lagre filer
	Skriv ut filer
	Installere programvare
	Nettskylagring og fildeling
	Overføre filer

	Sikkerhetskopiere og gjenopprette data
	Oppdatere apper automatisk
	Oppdatere apper, moduler og operativsystemet manuelt
	Sikkerhetskopiere og tilbakestille
	Tilbakestilling til fabrikkstandard
	Tilbakestille med enheten slått på
	Tilbakestille med enheten slått av

	Starte opp med gjenopprettingsmenyen
	Oppdatere enheten med en OTA-oppdatering (Over-The-Air)
	Oppdatere enheten med en filbasert oppdatering
	Tilbakestille med enheten slått av

	Strømstyring
	Bruke batteristrøm
	Fabrikkforseglet batteri (kun på enkelte enheter)
	Lade batteriet
	Spare batteristrøm

	Bruke nettstrøm
	Feilsøke strømproblemer

	Slå av enheten

	Bruke eksternt eller tilkoblet tastatur og mus (kun på enkelte enheter)
	Vedlikehold
	Rengjøre enheten
	Rengjøringsprosedyrer
	Rengjøre skjermen
	Rengjøre luftespalter på enheten (kun på enkelte enheter)
	Rengjøre tastaturet eller musen (kun på enkelte enheter)



	Sikre enheten
	Låse og låse opp enheten
	Angi skjermlås
	Kryptere enheten
	Strømknapp låst (kun på enkelte enheter)
	Skjermmeny låst (kun på enkelte enheter)

	Tilgjengelighetsfunksjoner
	Stikkordregister


<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Gray Gamma 2.2)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.1000
  /ColorConversionStrategy /sRGB
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 524288
  /LockDistillerParams true
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings false
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Remove
  /UCRandBGInfo /Remove
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
    /Courier
    /Courier-Bold
    /Courier-BoldOblique
    /Courier-Oblique
    /Helvetica
    /Helvetica-Bold
    /Helvetica-BoldOblique
    /Helvetica-Oblique
    /Symbol
    /Times-Bold
    /Times-BoldItalic
    /Times-Italic
    /Times-Roman
    /ZapfDingbats
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 150
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 150
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 150
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 600
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.33333
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects true
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /SyntheticBoldness 1.000000
  /Description <<
    /ENU (FOR Acrobat 8 HPIE Screen Optimized PDF- Version 2 Compatible with Screenshots under 225 dpi)
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [600 600]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


